
10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

10:0010km000m
Cadets à Vétérans

1 VOGT Romain 31'36'' qi SEM/87 I-F/077 Athletique Club Du Pays De Mea150633 1 19,0 460
2 GERARD Christopher 32'14'' qi SEM/91 G-E/051 Efs Reims A. *675716 2 18,6 197
3 EN-GUADY Khalid (Mar) 32'18'' qi V1M/74 BRE/035 Cjf Saint-malo1520968 1 18,6 488
4 VEY Azzedine 32'35'' qi SEM/86 I-F/093 Ca Montreuil 93302282 3 18,4 501
5 GIRARD Florian 32'45'' qi SEM/92 G-E/051 Efs Reims A. *1115397 4 18,3 202
6 BAILLY Aurelien 33'25'' qi ESM/97 I-F/077 Athletique Club Du Pays De Mea138789 1 18,0 500
7 NAUTREZ Sebastien 33'33'' qi V1M/75 G-E/051 Efs Reims A. *562179 2 17,9 327
8 GIROST Mathieu 33'38'' qi SEM/89 G-E/010 Romilly Sport 10 Athletisme1353198 5 17,8 205
9 PURNELLE Alexandre 34'00'' qi SEM/88 G-E/051 Efs Reims A. *990568 6 17,6 372
10 BOUVIER Quentin 34'18'' qi JUM/98 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1219583 1 17,5 497

11 BOUKELMOUN Riad 34'37'' SEM/84 G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois573322 7 17,3 50
12 VALENTIN Julien 34'37'' SEM/90 Non Licencie 8 17,3 486
13 FOUGHALI Ilyes 35'10'' SEM/93 G-E/051 Efs Reims A. *775554 9 17,1 175
14 ZAKRETA Jonathan 35'35'' SEM/86 G-E/051 Efs Reims A. *1375657 10 16,9 470
15 BOYER Peter 35'47'' SEM/91 G-E/051 Efs Reims A. *604651 11 16,8 60
16 MINEUR Thomas 36'00'' SEM/78 G-E/051 Efs Reims A. *719629 12 16,7 484
17 TATON Cedric 36'15'' SEM/90 Reims TriathlonA85309C 13 16,6 428
18 ORHAND Guillaume 36'18'' qi JUM/98 G-E/051 Efs Reims A. *1169325 2 16,5 332
19 BEYLOT Fabien 36'19'' qi V1M/74 G-E/051 Efs Reims A. *1761270 3 16,5 29
20 BRETON Jerome 36'22'' SEM/88 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893924 14 16,5 62
21 LEFEVRE Jerome 36'25'' qi V1M/74 H-F/002 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme1084871 4 16,5 267
22 DECHAMPS Anais 36'27'' qi SEF/88 G-E/051 Efs Reims A. *435444 1 16,5 120
23 COLOMBO Cyril 36'29'' SEM/83 G-E/051 Rc Epernay1342969 15 16,4 101
24 ARVOIS Fabrice 36'33'' V1M/75 Non Licencie(e) 5 16,4 12
25 MARTIN Samuel 36'53'' SEM/87 Kronos Triathlon 16 16,3 301
26 THOMAS Frederic 36'56'' SEM/80 G-E/008 Fjep Attigny Course A Pied1130279 17 16,2 442
27 TRETTEL Alain 37'00'' V1M/72 Btcf 6 16,2 445
28 REMY Ludovic 37'01'' SEM/84 Kronos TriathlonA10611C 18 16,2 384
29 BOUCHER Vincent 37'09'' SEM/79 Bpc NancyA09972C 19 16,2 46
30 COLLIGNON Damien 37'17'' SEM/79 G-E/051 Jc Epernay Champagne1653220 20 16,1 99
31 LABE Cedric 37'17'' SEM/81 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1297401 21 16,1 253
32 HUET Bastien 37'22'' ESM/95 Epernay Canoe Kayak 2 16,1 232
33 GAUGE Brian 37'26'' SEM/81 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1651004 22 16,0 192
34 BISCHOFF Freddy 37'30'' SEM/87 G-E/051 Efs Reims A. *1724219 23 16,0 36
35 CHARTON Pascal 37'33'' qi V2M/66 G-E/010 Sda Aix-en-othe1216676 1 16,0 87
36 PIEROT Jerome 37'39'' V1M/74 G-E/051 Efs Reims A. *1639219 7 15,9 351
37 SARRAZIN Sebastien 37'45'' SEM/80 G-E/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports1953047 24 15,9 412
38 FETIZON Elena 37'56'' qi V1F/75 G-E/051 Efs Reims A. *441403 1 15,8 167
39 FETIZON Pascal 37'56'' qi V2M/62 G-E/051 Efs Reims A. *331476 2 15,8 168
40 GROSSELIN Christophe 38'11'' V1M/75 G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse1216693 8 15,7 218
41 CAMUS Arthur 38'14'' CAM/00 G-E/051 Efs Reims A. *1755454 1 15,7 68
42 MICHAUT Sebastien 38'21'' V1M/75 G-E/051 Jc Epernay Champagne1587387 9 15,6 317
43 PERARD Pascal 38'26'' qi V2M/64 G-E/051 Athletisme Club Vitryat1959053 3 15,6 340
44 QUENARDEL Aurelien 38'27'' SEM/89 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1884129 25 15,6 373
45 MAIGRE Mathieu 38'28'' SEM/94 G-E/051 Efs Reims A. *1242690 26 15,6 292
46 LE BUSSY Quentin 38'32'' SEM/90 Non Licencie 27 15,6 491
47 BOUR Morgan 38'33'' ESM/97 G-E/051 Rc Epernay1956025 3 15,6 477
48 GONDELLE Frederic 38'34'' SEM/81 G-E/051 Dac Reims*1101522 28 15,6 496
49 DONZEY Gilles 38'40'' qi V2M/63 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims472863 4 15,5 494
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50 BUISSON Corentin 38'45'' JUM/98 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.1275801 3 15,5 65
51 LAHSAINI Ismail 38'49'' SEM/82 G-E/051 Efs Reims A. *1873811 29 15,5 256
52 MELIQUE David 38'50'' V1M/74 10 15,5 311
53 MATALA Louis 38'50'' ESM/97 4 15,5 304
54 LAHELLEC Eric 38'57'' V2M/67 Kronos TriathlonA10598C 5 15,4 503
55 ESTRINE Boris 38'59'' V1M/76 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1460276 11 15,4 159
56 DE MAGALHAES Paulo 39'04'' V1M/71 G-E/051 Jc Epernay Champagne191959 12 15,4 118
57 MARCHAND Gregory 39'14'' V1M/72 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1255903 13 15,3 297
58 BERGERE Christophe 39'16'' qi V2M/67 G-E/051 Efs Reims A. *1294621 6 15,3 23
59 KUZNIACKI Benoit 39'28'' SEM/88 Footingloisirguignicourtois 30 15,2 252
60 MARCHAL Lionel 39'34'' V1M/73 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1765967 14 15,2 296
61 DESSINGER Jp 39'38'' SEM/81 31 15,1 134
62 MERCIER Patrick 39'39'' V1M/71 G-E/051 Rc Epernay1112843 15 15,1 314
63 DEVILLE Theophile 39'44'' CAM/00 G-E/051 Efs Reims A. *1217637 2 15,1 136
64 CHARPENTIER Christophe 39'46'' SEM/80 G-E/051 Athletisme Club Vitryat1900842 32 15,1 86
65 CARPENTIER Charlotte 39'46'' qi SEF/80 G-E/051 Rc Epernay1558990 2 15,1 78
66 FRIANT David 39'50'' SEM/79 Non Licencie 33 15,1 481
67 GOURNAY Philippe 39'50'' SEM/79 G-E/051 Efs Reims A. *1866126 34 15,1 213
68 REGNAULT Philippe 39'53'' SEM/84 35 15,0 381
69 CZUPRYNIAK Anna 40'00'' SEF/85 Foulees Muizonnaises 3 15,0 112
70 MENGUAL Philippe 40'01'' V2M/62 G-E/051 Rc Epernay519874 7 15,0 313
71 RAMILLON Martial 40'03'' V1M/68 G-E/051 Amicale Coureurs Ay498937 16 15,0 508
72 FAGNON Regis 40'04'' V2M/61 G-E/051 Amicale Coureurs Ay840219 8 15,0 161
73 VAUTRIN Maxime 40'11'' ESM/97 G-E/051 Co Champagne Aa  *1586569 5 14,9 457
74 BONNARDEL Jeremy 40'12'' SEM/93 36 14,9 44
75 ROUET Sebastien 40'17'' SEM/79 G-E/051 Efs Reims A. *1639230 37 14,9 404
76 CHAZOULE Stephane 40'25'' V1M/76 Les Hiboux 17 14,8 89
77 CHARLES Didier 40'29'' V2M/59 9 14,8 85
78 MICHAUX Stephane 40'33'' V1M/70 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1239484 18 14,8 498
79 YSKLOMP Jean-michel 40'38'' V1M/73 Non Licencie 19 14,8 490
80 KOLB Arnaud 40'39'' V1M/73 Pass RunningT199384 20 14,8 248
81 ADAM Aurelien 40'41'' SEM/93 38 14,7 3
82 HERMANS Stephane 40'57'' SEM/85 BFC/039 Ejca - S/l  Ejca Poligny137296 39 14,7 230
83 PIAT David 41'02'' V1M/71 G-E/051 Jc Epernay Champagne1687355 21 14,6 350
84 GASPERIN Anthony 41'04'' V1M/71 G-E/051 Efs Reims A. *1684082 22 14,6 190
85 BISTON Franck 41'07'' V2M/65 10 14,6 37
86 BOUCHEZ Nicolas 41'10'' V1M/71 23 14,6 48
87 NEUVILLE William 41'12'' SEM/78 40 14,6 328
88 ROCHETTE Francis 41'13'' V2M/61 G-E/051 Amicale Coureurs Ay666759 11 14,6 399
89 GRAJEZYK Thomas 41'14'' SEM/84 41 14,6 217
90 TOURNIER Benoit 41'15'' V1M/76 24 14,5 443
91 PALVASSIER Elodie 41'18'' qi SEF/78 BFC/089 Alliance Form Le Club699633 4 14,5 335
92 CLOIX Stephane 41'24'' V1M/70 Annee 25 14,5 95
93 RAVIER Catherine 41'28'' V1F/68 2 14,5 379
94 JAQUET David 41'28'' V2M/67 G-E/051 Efs Reims A. *1372365 12 14,5 235
95 MUSI Mikael 41'29'' SEM/84 Reims TriathlonA48393C 42 14,5 326
96 RAYMOND Fabien 41'36'' SEM/90 43 14,4 380
97 MAGE Florent 41'55'' V1M/70 G-E/051 Efs Reims A. *1483849 26 14,3 291
98 PAYON Patrice 42'01'' V2M/64 G-E/051 Dac Reims*1852157 13 14,3 338
99 SCHMIT Yves 42'04'' V2M/62 G-E/008 Rethel Courir1552689 14 14,3 416

100 AMMOURA Jean-pierre 42'06'' SEM/85 Ejca Poligny1896668 44 14,3 9
101 LANTENOIS Arnaud 42'09'' V1M/77 G-E/008 Rethel Courir1630510 27 14,2 259
102 PHILIPPOTEAUX Didier 42'12'' V1M/68 G-E/051 Efs Reims A. *1883716 28 14,2 349
103 BELLOY Gael 42'13'' V1M/76 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1173790 29 14,2 20
104 VALLEE Nicolas 42'15'' V1M/77 Valeo 30 14,2 450
105 SANTIAGO DE OLIVEIRA 

Antonio
42'18'' V2M/65 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1863002 15 14,2 411

106 GEORGES David 42'20'' SEM/82 Tritons MeldoisA10618C 45 14,2 196
107 DE BRANDT Alain 42'27'' V2M/60 Asptt ReimsA48722C 16 14,1 114
108 BANIERE Eric 42'31'' SEM/78 Non Licencie(e) 46 14,1 16
109 PIZZO Christophe 42'32'' V1M/73 Epernay TriathlonA95476C 31 14,1 357
110 RAFIK Nadia 42'32'' qi V1F/76 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1760743 3 14,1 375
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111 VARNOTEAUX Cedric 42'45'' SEM/78 Grand Reims 47 14,0 452
112 JOSEPH Patrick 42'46'' V3M/54 1 14,0 240
113 COUTELET Jerome 42'50'' SEM/78 G-E/051 Efs Reims A. *1642862 48 14,0 106
114 PETRE Frederic 42'52'' V1M/70 Reims TriathlonA91930C 32 14,0 345
115 LENFANT Alain 42'57'' V1M/69 Non Licencie(e) 33 14,0 275
116 SAFSAF Loic 43'03'' V1M/70 34 13,9 409
117 TATTI Ambroise 43'04'' ESM/97 G-E/051 Efs Reims A. *1708817 6 13,9 430
118 TRUFFAUT Arnaud 43'05'' V1M/73 Chalons Running 35 13,9 449
119 BLANCHARD Raphael 43'07'' SEM/91 Non Licencie 49 13,9 511
120 CHATELAIN Olivier 43'11'' SEM/78 50 13,9 88
121 KOTARBA Stephane 43'15'' V1M/71 G-E/051 Efs Reims A. *832144 36 13,9 249
122 LEFLON Aurelie 43'15'' SEF/84 H-F/002 Fc Laon1587598 5 13,9 269
123 RUELLE Nicolas 43'22'' V1M/76 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1760507 37 13,8 407
124 BRELEST Marc Antoine 43'35'' SEM/83 51 13,8 61
125 GHAMRAOUI Abdelaziz 43'37'' SEM/81 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 

Aquatinciennes
1765985 52 13,8 201

126 FOSSIER Jean-louis 43'39'' V1M/77 G-E/051 Jc Epernay Champagne1950209 38 13,7 173
127 BOURDON Christophe 43'42'' V1M/73 39 13,7 53
128 DELEDICQ Nicolas 43'45'' CAM/01 3 13,7 124
129 BOUZIN Tony 43'45'' SEM/85 53 13,7 58
130 BOUCHEROT Vincent 43'49'' SEM/78 Non Licencie(e) 54 13,7 47
131 SCHWARTZ Xavier 43'50'' V2M/62 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims571652 17 13,7 417
132 AUBRY Florent 43'51'' SEM/86 55 13,7 14
133 LENOIR Thomas 43'57'' ESM/95 7 13,7 276
134 DJURIC Goran 44'02'' SEM/81 56 13,6 139
135 FLAGEUL Stephane 44'02'' V1M/76 G-E/051 Efs Reims A. *1844491 40 13,6 172
136 TELLIER Julien 44'07'' SEM/91 Witry Immo 57 13,6 431
137 FOUGHALI Dalila 44'16'' qi V1F/72 G-E/051 Efs Reims A. *716178 4 13,6 174
138 FIERS Frederic 44'17'' V1M/71 G-E/051 Club Cheminots Courir Champagn1930997 41 13,5 169
139 CHABEUF Bruno 44'21'' V2M/63 G-E/051 Efs Reims A. *1761321 18 13,5 80
140 LEGROUX Geoffrey 44'22'' SEM/91 58 13,5 195
141 MATALA Romain 44'24'' V1M/72 Kronos TriathlonA87950C 42 13,5 305
142 THIBERT Alexis 44'35'' JUM/98 4 13,5 435
143 BLEANDONU Alexis 44'41'' CAM/01 G-E/051 Efs Reims A. *1328219 4 13,4 38
144 GERBIER Eric 44'43'' V2M/64 G-E/051 Efs Reims A. *1550631 19 13,4 200
145 JOUY Cedric 44'44'' SEM/78 59 13,4 242
146 DELAYE Nicolas 44'47'' SEM/81 G-E/051 Efs Reims A. *1866108 60 13,4 123
147 DE BRITO Jose Luis 44'50'' V1M/71 G-E/051 Efs Reims A. *724154 43 13,4 115
148 SWYNGHEDAUW Marianne 44'52'' qi V1F/75 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims809457 5 13,4 424
149 HANQUIEZ Renaud 45'01'' SEM/85 61 13,3 226
150 CHAPPAT Frederic 45'07'' V1M/70 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne783323 44 13,3 83
151 CHAMPION Luc 45'07'' V2M/63 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1544580 20 13,3 82
152 XAVIER Sebastien 45'08'' V1M/74 Non Licencie(e) 45 13,3 469
153 JORON Teddy 45'13'' SEM/80 G-E/051 Athletisme Club Vitryat1796671 62 13,3 238
154 FAYTRE Thierry 45'18'' V1M/75 46 13,2 164
155 WOLF Olivier 45'30'' V1M/68 G-E/051 Efs Reims A. *1555873 47 13,2 468
156 LEJEUNE Olivier 45'36'' V1M/75 G-E/051 Efs Reims A. *1853821 48 13,2 271
157 HERVOUET Yohann 45'36'' CAM/00 Errance 5 13,2 231
158 REGNIER Christine 45'38'' qi V2F/64 G-E/051 Rc Epernay316880 1 13,1 382
159 RICHET Guillaume 45'40'' SEM/94 63 13,1 387
160 CERVELLERA Sylvie 45'50'' qi V1F/72 G-E/051 Efs Reims A. *1937087 6 13,1 79
161 TRIDON Jean-philippe 45'50'' V2M/60 G-E/051 Efs Reims A. *1273889 21 13,1 448
162 DAVIAUX Laurent 45'52'' V2M/60T300157 22 13,1 113
163 MAURY Eric 45'53'' V2M/66 Non Licencie(e) 23 13,1 307
164 DHAENENS Vincent 45'56'' V1M/74 Non Licencie 49 13,1 493
165 THERON Cecile 45'56'' qi V1F/69 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims356182 7 13,1 432
166 MARIE Dominique 45'57'' qi V3M/57 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1185096 2 13,1 299
167 RICHET Mathieu 46'02'' SEM/94 64 13,0 388
168 PREVOTEAU Yves 46'04'' V3M/56 Asptt Reims 3 13,0 368
169 GERARD Gregory 46'04'' SEM/86 Non Licencie 65 13,0 512
170 BINET Gerard 46'07'' V3M/53 4 13,0 34
171 LUCOTTE Antoine 46'09'' SEM/87 66 13,0 286
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172 FIDELAINE Daniel 46'10'' V1M/71 Non Licencie 50 13,0 1
173 RODIER Jean-paul 46'16'' V3M/48 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims331440 5 13,0 400
174 PITOU Josian 46'26'' V1M/74 Neant 51 12,9 355
175 PHILIPPE Bruno 46'28'' V1M/71 Non Licencie 52 12,9 489
176 CROZAT Valentine 46'33'' SEF/78 G-E/051 Efs Reims A. *1755387 6 12,9 110
177 LANTREIBECQ Alain 46'41'' V2M/67 24 12,9 260
178 BELLOY Laure 46'41'' SEF/82 7 12,9 21
179 BOUBIDAR Amir 46'45'' SEM/91 G-E/051 Efs Reims A. *690738 67 12,8 45
180 POCQUET Jessika 46'46'' SEF/83 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1659148 8 12,8 359
181 TRICHET Jean Marc 46'46'' V2M/64 Retourne Courir 25 12,8 447
182 MARCHAND Yann 46'49'' SEM/81 68 12,8 298
183 LACHI Mohammed 46'55'' V2M/58 Errance 26 12,8 254
184 JOSSE Johann 46'57'' SEM/79 H-F/059 Esa 59 - S/l Ca Fourmies1935994 69 12,8 241
185 MAES Catherine 46'59'' qi V2F/60 G-E/051 Rc Epernay1346855 2 12,8 290
186 BOURE Francois 46'59'' V3M/55 G-E/051 Rc Epernay1509633 6 12,8 55
187 TARANTINO Vanessa 47'06'' SEF/81 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1766990 9 12,7 427
188 COSTA Valentin 47'07'' V2M/66T238729 27 12,7 474
189 LAIRE Perrine 47'09'' SEF/93 G-E/051 Errance Reims Europe Club1872190 10 12,7 257
190 MACQUET Benoit 47'11'' V1M/73 G-E/051 Errance Reims Europe Club1124230 53 12,7 289
191 DEL GIGLIO Sebastien 47'31'' V1M/77 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism1634277 54 12,6 121
192 MAVET Simon 47'32'' SEM/93 70 12,6 308
193 SAAM Stephane 47'33'' SEM/82 Pompier Betheny 71 12,6 408
194 BESSAQUE Frederic 47'33'' SEM/83 72 12,6 28
195 BERTHOMIER Eric 47'34'' SEM/79 G-E/051 Efs Reims A. *1447525 73 12,6 26
196 PEUDPIECE Loic 47'34'' SEM/81 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1795424 74 12,6 347
197 DONY Severine 47'36'' V1F/76 8 12,6 141
198 HAMELLE Olivier 47'52'' SEM/83 75 12,5 224
199 KLEIN Emeline 48'00'' qi V1F/77 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1376628 9 12,5 247
200 HANOUZET Christophe 48'00'' V1M/74 55 12,5 225
201 BAUDE Emma 48'00'' SEF/87 G-E/051 Rc Epernay707223 11 12,5 502
202 PIVIDORI Marina 48'15'' SEF/82 Training +A62493C 12 12,4 356
203 AUBRY Baptiste 48'17'' SEM/90 76 12,4 13
204 CAMUS Patrick 48'19'' V2M/62 Non Licencie(e) 28 12,4 69
205 JUVIGNY Brice 48'19'' SEM/92 Non Licencie(e) 77 12,4 245
206 DUROCHAT Antoine 48'21'' SEM/84 78 12,4 151
207 MAYER Laurent 48'23'' V1M/69 G-E/051 Efs Reims A. *1230198 56 12,4 309
208 DOUCHET Jason 48'31'' SEM/93 79 12,4 143
209 GERAUD Laurent 48'31'' V2M/63 G-E/051 Efs Reims A. *1651273 29 12,4 199
210 TATON Julien 48'31'' V1M/77 G-E/051 Efs Reims A. *1954214 57 12,4 429
211 CHRETIEN Stephane 48'34'' SEM/85 80 12,4 93
212 LUTSEN Jonathan 48'35'' SEM/92 81 12,3 288
213 FAUCONNIER Cyrille 48'35'' SEM/79 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1764167 82 12,3 163
214 ADAM Alexis 48'46'' JUM/99 5 12,3 2
215 GUEUSQUIN Marie 48'47'' SEF/87 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne398610 13 12,3 219
216 FILLEUL Benjamin 48'48'' SEM/83 83 12,3 170
217 MOINET Jerome 48'49'' SEM/83 84 12,3 321
218 WITKOWSKI Julien 48'57'' SEM/80 85 12,3 467
219 GIRARDIN Julien 49'01'' SEM/79 86 12,2 204
220 VAUCHEROT Mickael 49'01'' SEM/81 87 12,2 454
221 DURAND Simon 49'06'' ESM/95 8 12,2 150
222 POUGET Ludowic 49'07'' V1M/69 58 12,2 365
223 VAUTRELLE Ludovic 49'12'' V1M/77 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1845017 59 12,2 456
224 LACROIX Caroline 49'16'' V1F/70 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1741622 10 12,2 255
225 GUIBERT Ludivine 49'16'' SEF/82 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1900033 14 12,2 220
226 GAILLARD Jacques 49'17'' V2M/61 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1217900 30 12,2 182
227 RIGAUD Alexandre 49'27'' SEM/81 88 12,1 391
228 LUKAS Thierry 49'28'' V2M/65 Non Licencie(e) 31 12,1 287
229 MARX Manon 49'33'' CAF/00 G-E/051 Efs Reims A. *1576659 1 12,1 303
230 AVE Jean-luc 49'34'' V3M/55 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1851802 7 12,1 513
231 MEVEL Olivier 49'38'' V1M/76 Non Licencie(e) 60 12,1 316
232 LEBOUVIER Jimmy 49'44'' SEM/80 Non Licencie 89 12,1 507
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233 JOLY Francois 49'51'' V1M/74 61 12,0 237
234 PILON Jean-christophe 49'52'' V1M/77 62 12,0 353
235 LEFEVRE Xavier 49'58'' SEM/80 90 12,0 268
236 POUPLIN Estelle 50'04'' SEF/78 15 12,0 366
237 WALLEAU Daniel 50'05'' SEM/80 91 12,0 463
238 LAMBERT Damien 50'06'' SEM/81 92 12,0 258
239 HAUDECOEUR Nicolas 50'12'' SEM/83 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1568359 93 12,0 228
240 REMEN Philippe 50'15'' V2M/67 G-E/051 Efs Reims A. *1563709 32 11,9 383
241 POTY Gaelle 50'15'' V1F/74 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1751149 11 11,9 364
242 BINET Daniel 50'15'' V3M/55 8 11,9 33
243 CHARDAIN Fabien 50'16'' V1M/73 Chalons Running 63 11,9 84
244 SERVAIS Aurelien 50'19'' SEM/80 94 11,9 421
245 CRABS Jean-francois 50'21'' V2M/67 33 11,9 107
246 DIDION Yannick 50'23'' V2M/67 34 11,9 137
247 PINK Gwennaelle 50'24'' SEF/79 16 11,9 354
248 ANDRE Jean-michel 50'24'' V3M/57 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1350554 9 11,9 11
249 CORREAUX Anthony 50'29'' SEM/78 95 11,9 102
250 FUSELIER Yvon 50'31'' V2M/63 35 11,9 180
251 LECLERT Patrice 50'37'' V3M/55 G-E/051 Jc Epernay Champagne193853 10 11,9 265
252 LECLERT Evelyne 50'38'' qi V3F/57 G-E/051 Jc Epernay Champagne1004255 1 11,8 264
253 RIME Katy 50'38'' V1F/73 G-E/051 Efs Reims A. *1404241 12 11,8 392
254 COFFINET Matthieu 50'40'' SEM/93 G-E/051 Efs Reims A. *1844487 96 11,8 96
255 HANS Renaud 50'41'' V1M/70 64 11,8 227
256 KARIGER Eric 50'44'' V2M/64 Witry Immo 36 11,8 246
257 TANNIERES Alexandra 50'46'' SEF/78 G-E/051 Efs Reims A. *1530981 17 11,8 426
258 WALLAT Marcel 50'49'' V3M/51 G-E/051 Efs Reims A. *838401 11 11,8 462
259 DUROT Christophe 50'50'' V1M/69 65 11,8 152
260 BOITELLE Maxence 50'51'' CAM/00 6 11,8 43
261 DEMAY Stephane 50'51'' V1M/73 66 11,8 127
262 PIZZO Rachel 50'57'' V1F/73 13 11,8 358
263 ARESTIER Jean-françois 50'59'' V3M/56 Non Licencie 12 11,8 473
264 BEIX Renaud 51'00'' V1M/76 Non Licencie 67 11,8 495
265 CARBONARO Sauveur 51'01'' V3M/50 G-E/051 Efs Reims A. *392563 13 11,8 77
266 LEMARCHAND Francois 51'03'' V1M/69 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1403603 68 11,8 274
267 BEIX Delphine 51'03'' V1F/77 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1601543 14 11,8 19
268 BARRET Fabien 51'12'' V1M/74 69 11,7 18
269 CAPELLI Jean-marc 51'15'' V2M/64 37 11,7 74
270 BEYLOT Jessika 51'16'' SEF/78 18 11,7 30
271 PETRE Camille 51'17'' ESF/96 1 11,7 344
272 COLLE Cedric 51'21'' V1M/75 70 11,7 98
273 FIN Daniel 51'22'' V1M/72 G-E/051 Efs Reims A. *1866118 71 11,7 171
274 DESWARTE Jean-philippe 51'26'' V1M/70 72 11,7 135
275 BILLAUDELLE Sandy 51'30'' V1F/77 G-E/051 Efs Reims A. *1860303 15 11,7 32
276 GOKCE Volkan 51'33'' V1M/77 Non Licencie 73 11,6 485
277 LEJEUNE BOEVER Franck 51'34'' V2M/66 38 11,6 272
278 JOSEPH Emeline 51'34'' SEF/94 Chalons Running 19 11,6 239
279 BARREIRA Aurelie 51'35'' SEF/79 Chalons Running 20 11,6 17
280 THIBAUX Irene 51'39'' V1F/70 G-E/051 Amicale Coureurs Ay520222 16 11,6 434
281 ROBERT Lucas 51'40'' JUM/98 G-E/051 Rc Epernay1909306 6 11,6 396
282 LEROY Vincent 51'43'' SEM/82 97 11,6 281
283 FALLOT Jean-paul 51'48'' V2M/67 Non Licencie 39 11,6 483
284 ROUVRAY Jimmy 51'49'' SEM/81 98 11,6 406
285 JANISSON Delphine 51'50'' SEF/78 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1919090 21 11,6 234
286 BOCAHU Lucile 51'58'' SEF/90 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1766987 22 11,5 40
287 BOIS Jonathan 52'00'' SEM/84 99 11,5 42
288 CUSSE Romain 52'02'' SEM/81 Non Licencie(e) 100 11,5 111
289 MELLING Solene 52'02'' SEF/87 23 11,5 312
290 LEROY Stephanie 52'12'' V1F/72 17 11,5 280
291 BOCAHU Bruno 52'12'' V2M/67 Non Licencie 40 11,5 476
292 THOMAS Bruno 52'17'' V2M/66 Champagne Triathlon Vitry Le FA95864L 41 11,5 441
293 DE BRITO Manuel 52'21'' V2M/64 42 11,5 116
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294 GONCALVES Marianne 52'22'' V1F/69 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1731615 18 11,5 211
295 EMERY Jonathan 52'29'' SEM/90 101 11,4 154
296 DOURLET Isabelle 52'34'' V2F/67 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1141676 3 11,4 144
297 GALIMAND Fabrice 52'35'' V2M/66 Val De Livre 43 11,4 183
298 GUISSANT Julien 52'39'' SEM/83 102 11,4 223
299 ILLI Norbert 52'41'' V2M/65 Lunion 44 11,4 233
300 BREVARD Christophe 52'45'' V1M/74 Non Licencie(e) 74 11,4 63
301 CANAVAGGIO Jean-philippe 52'48'' SEM/91 103 11,4 71
302 CANAVAGGIO Patrick 52'50'' SEM/87 104 11,4 72
303 NIVET David 52'55'' V1M/71 75 11,3 330
304 GUERBETTE Nicolas 53'04'' V1M/76 Non Licencie 76 11,3 506
305 MERITEL Veronique 53'04'' V2F/67 4 11,3 315
306 BOUYER Christophe 53'13'' V2M/65 Non Licencie(e) 45 11,3 57
307 VERDONK Fabrice 53'19'' V1F/68 Non Licencie 19 11,3 509
308 POL Elodie 53'25'' V1F/71 20 11,2 362
309 THIERRY Marc 53'34'' V2M/58 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne110587 46 11,2 439
310 PENIN Simon 53'38'' SEM/87 Non Licencie(e) 105 11,2 339
311 DELAVAL Michael 53'49'' V1M/72 77 11,1 122
312 NIEDERBERGER Aicha 53'50'' V1F/69 21 11,1 329
313 GAGNEUX Bernard 53'50'' V3M/50 Non Licencie(e) 14 11,1 181
314 RICHET Nicolas 53'51'' SEM/82 Foulee Perwezienne 106 11,1 389
315 DEMOLIN Caroline 53'53'' SEF/89 Non Licencie(e) 24 11,1 128
316 BIDAULT HERVOUET Nadine 54'00'' V1F/68 Errance 22 11,1 31
317 MOKHTAR Roger 54'04'' V2M/61 Non Licencie(e) 47 11,1 322
318 DEMOLIN Marie 54'07'' SEF/85 25 11,1 130
319 MAIZIERES Laetitia 54'10'' SEF/81 Chalons Running 26 11,1 293
320 ELOY Aude 54'13'' V1F/76 G-E/051 Efs Reims A. *1866112 23 11,1 153
321 JENART-EL-RHABI Nadia 54'14'' SEF/85 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893916 27 11,1 236
322 AMELIN Frederic 54'17'' CAM/01 G-E/051 Jc Epernay Champagne1956966 7 11,1 7
323 GOUTORBE Celine 54'35'' V1F/76 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1919101 24 11,0 215
324 GOUTORBE Laurent 54'36'' V1M/76 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1868551 78 11,0 216
325 LEMAIRE Philippe 54'47'' V2M/66 Witry Immo 48 11,0 273
326 DOSSARD 475 54'52'' SEM/ 107 10,9 475
327 BONIFHLE Pascal 54'52'' V3M/57 Non Licencie 15 10,9 480
328 HARDY Sebastien 54'56'' SEM/79 Non Licencie 108 10,9 482
329 CROHIN Fabrice 54'57'' V2M/61 Retourne Courir 49 10,9 108
330 DURAND Chloe 54'58'' CAF/00 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1240473 2 10,9 148
331 DOCQ Cedric 54'58'' SEM/81 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1781018 109 10,9 140
332 RICHOMME Philippe 54'59'' V2M/65 Witry Immo 50 10,9 390
333 BOY Celine 55'01'' SEF/86 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1829734 28 10,9 59
334 DUFOUR Jerome 55'02'' SEM/78 110 10,9 145
335 GARLET Florent 55'15'' SEM/79 111 10,9 189
336 DELPIERRE Tatiana 55'16'' V1F/74 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1865039 25 10,9 125
337 GARLET Celine 55'19'' SEF/84 29 10,8 188
338 GANDOIN Agnes 55'20'' V3F/53 G-E/051 Efs Reims A. *1285038 2 10,8 186
339 MAYEUR Sophie 55'21'' SEF/89 30 10,8 310
340 PILLOY Rodrigue 55'37'' V2M/66 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1635566 51 10,8 352
341 CHOSNACKI Jerome 55'38'' SEM/88 112 10,8 92
342 ALLIES Daniel 55'40'' V1M/69 79 10,8 5
343 ROBERT Danil 55'48'' V1M/69 Non Licencie(e) 80 10,8 394
344 WAITASRECK Clement 55'59'' SEM/90 113 10,7 461
345 PREVOST Estelle 56'03'' SEF/78 31 10,7 367
346 RONSEAUX Roselyne 56'11'' V1F/74 Non Licencie(e) 26 10,7 403
347 BRODIER Pascal 56'19'' V2M/62 Non Licencie(e) 52 10,7 64
348 PROT Audrey 56'21'' SEF/82 32 10,6 369
349 GENET Daniel 56'25'' V2M/63 53 10,6 194
350 DUGUE Aurore 56'26'' SEF/87 33 10,6 146
351 EMERY Laurence 56'30'' V1F/69 27 10,6 155
352 COGNIARD Celine 56'35'' V1F/72 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1497927 28 10,6 97
353 CROHIN Sylvie 56'36'' V1F/68 Retourne Courir 29 10,6 109
354 CAMUS Peggy 56'36'' SEF/80 G-E/051 Athletisme Club Vitryat1900959 34 10,6 70
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355 FALVY Estelle 56'37'' JUF/98 1 10,6 162
356 FOURGEAUD Beatrice 56'38'' SEF/80 Witry Immo 35 10,6 176
357 CAPRINO-PETIT Bettina 56'41'' V1F/70 Les Pieds A La Retourne De Jun1860917 30 10,6 75
358 LUCOTTE Alexandra 56'58'' SEF/89 36 10,5 285
359 SENNANE Nadine 57'02'' V2F/59 G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1703568 5 10,5 420
360 BOULFOUS David 57'05'' SEM/85 114 10,5 51
361 LEQUEUX David 57'16'' V1M/71 Non Licencie(e) 81 10,5 278
362 VAUTRELLE Caroline 57'17'' V1F/75 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1829731 31 10,5 455
363 ADRIEN Berangere 57'18'' SEF/81 37 10,5 4
364 LECERF Nathalie 57'20'' V1F/72 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1747894 32 10,5 263
365 GOKCE Elise 57'37'' SEF/80 38 10,4 209
366 MUNEROT Patrice 57'45'' V4M/47 G-E/051 Efs Reims A. *1182132 1 10,4 325
367 TAMZI Francoise 57'47'' V2F/65 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1684228 6 10,4 425
368 GALLOIS Ludivine 57'49'' SEF/80 39 10,4 185
369 TRESSON Sebastien 57'49'' V1M/72 82 10,4 444
370 SAMYN Jean-noel 57'53'' V1M/69 G-E/008 Rethel Courir522238 83 10,4 410
371 VASSEUR Bellinda 57'56'' SEF/79 H-F/059 Esa 59 - S/l Ca Fourmies1931705 40 10,4 453
372 THIEBEAU Benoit 58'05'' JUM/99 7 10,3 438
373 GONDOUIN Bruno 58'25'' V2M/59 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1537682 54 10,3 212
374 SECK Stephanie 58'38'' V1F/74 33 10,2 418
375 FERTE Damien 58'39'' V1M/74 Witry Immo 84 10,2 166
376 THOMAS Aymeric 58'39'' SEM/87 Witry Immo 115 10,2 440
377 MAJAL Virginie 58'42'' SEF/83 Non Licencie 41 10,2 487
378 MIMIN Stephanie 58'42'' SEF/83 42 10,2 319
379 FERRANDIS Denise 58'45'' V3F/56 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1446245 3 10,2 165
380 TRETTEL Amelie 58'55'' V1F/73 Btcf 34 10,2 446
381 BOUQUET Cecile 58'56'' SEF/84 43 10,2 52
382 DESMEUZES Celine 59'01'' V1F/74 35 10,2 133
383 CAGNA Agnes 59'11'' V1F/68 36 10,1 66
384 AMIR-TAHMASSEB Florence 59'11'' V1F/71 Lunion 37 10,1 8
385 MISSANA Savio 59'15'' V4M/44 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1860963 2 10,1 320
386 TRISSON Alexandre 59'20'' ESM/97 Non Licencie 9 10,1 504
387 GUILLAUME Mireille 59'25'' V2F/67 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1791754 7 10,1 221
388 KUTTENE Caroline 59'27'' V1F/74 Witry Immo 38 10,1 251
389 FRECAUT Cyril 59'30'' SEM/79 Team Nadege 116 10,1 178
390 DEMOTIE Andy 59'30'' M/17 Team Nadege 1 10,1 131
391 THIEBAULT Remy 59'30'' SEM/81 Team Nadege 117 10,1 437
392 THIEBAULT Jessy 59'31'' SEM/78 118 10,1 436
393 ANDRASI Michel 59'34'' V3M/48 16 10,1 10
394 MORIEUX Marie 59'38'' SEF/90 44 10,1 323
395 CAHIER Ludivine 59'43'' SEF/84 45 10,0 67
396 RAUX Christelle 59'43'' V1F/74 39 10,0 377
397 RAUX Christophe 59'44'' V1M/76 85 10,0 378
398 DEMARTA Jocelyne 59'45'' V2F/62 Non Licencie(e) 8 10,0 126
399 SCHMIT Celine 59'48'' V1F/76 Footing Loisir Guignicourtois 40 10,0 415
400 PASCOLO Gilles 59'49'' V2M/60 Non Licencie(e) 55 10,0 337
401 VERNET Alain 59'51'' V2M/64 Non Licencie(e) 56 10,0 458
402 FAGNERE Christelle 59'53'' V1F/68 41 10,0 160
403 COLMART Alain 59'54'' V1M/68 86 10,0 100
404 DE LIMAIRAC Alban 59'54'' V1M/72 Witry Immo 87 10,0 117
405 RIVALIN Melanie 59'54'' V1F/77 42 10,0 393
406 POIDEVIN Vincent 59'55'' V2M/62 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1670415 57 10,0 360
407 ROUSSELLE Juliette 59'56'' SEF/89 Non Licencie(e) 46 10,0 405
408 LAPRADE Gisele 1h00'00'' V1F/76 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1862267 43 10,0 261
409 PETRY Samantha 1h00'05'' SEF/89 47 10,0 346
410 GAUDRE Benedicte 1h00'16'' SEF/79 48 10,0 191
411 BAGNOST Amandine 1h00'20'' SEF/88 49 9,9 15
412 RAILLARD Caroline 1h00'22'' SEF/88 50 9,9 376
413 FROMENT Sandrine 1h00'23'' V1F/68 G-E/051 Rc Epernay1463392 44 9,9 179
414 CIRET-DUMONT Isabelle 1h00'25'' V1F/71 Witry Immo 45 9,9 94
415 SENEJKO Florence 1h00'25'' V2F/66 Witry Immo 9 9,9 419
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416 BERTHAUT-LEBEAU Audrey 1h00'28'' SEF/81 G-E/051 Efs Reims A. *1866123 51 9,9 25
417 POINCELET Patricia 1h00'31'' V1F/77 46 9,9 361
418 KOZA Martha 1h00'36'' V2F/63 10 9,9 250
419 MARCHAL Helene 1h00'54'' SEF/88 G-E/051 Efs Reims A. *1900048 52 9,9 295
420 DORJEE Elsa 1h01'21'' V1F/76 47 9,8 142
421 LEPOLARD Sebastien 1h01'46'' V1M/77 88 9,7 277
422 SAVIO Arnaud 1h02'08'' SEM/78 119 9,7 414
423 DIOT Karelle 1h02'08'' V1F/75 48 9,7 138
424 CHEVANNE Pauline 1h02'10'' SEF/83 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1764160 53 9,7 90
425 LEGRAND Claudette 1h02'15'' V2F/65 G-E/051 Efs Reims A. *1866410 11 9,6 270
426 RENAUD Marie-francoise 1h02'22'' V1F/73 G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1860916 49 9,6 385
427 CANU Laurent 1h02'29'' V3M/55 Reims Triathlon 17 9,6 73
428 LHOTELAIN Marine 1h02'30'' SEF/83 Non Licencie 54 9,6 283
429 GODDAERT Charles 1h02'39'' SEM/88 120 9,6 206
430 CHOFFRUT Flora 1h02'41'' SEF/88 55 9,6 91
431 PERRIN Sylvestre 1h02'46'' SEM/88 121 9,6 342
432 MINEUR Hervé 1h03'01'' V1M/68 89 9,5 479
433 DEMOLIN Francoise 1h03'02'' V2F/58 12 9,5 129
434 CORREAUX Wanda 1h03'26'' SEF/78 56 9,5 103
435 ROGER Maeva 1h03'31'' SEF/87 Errance 57 9,4 401
436 CHAMPAGNE Philippe 1h03'35'' V2M/64 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1055705 58 9,4 81
437 BERKIA Emmanuelle 1h03'42'' V1F/77 50 9,4 24
438 COURSIER VENET Olivia 1h03'46'' SEF/82 Footing Loisir Guignicourtois 58 9,4 105
439 BLONDEL Sandrine 1h03'47'' V1F/74 Witry Immo 51 9,4 39
440 PROUVE Caroline 1h03'47'' SEF/79 59 9,4 370
441 LEVEQUE-SARRAZIN 

Angelique
1h04'13'' V1F/74 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1868573 52 9,3 282

442 DESBIENS Alexandre 1h04'13'' SEM/81 122 9,3 132
443 GOFFIN Stephanie 1h04'15'' V1F/76 53 9,3 208
444 ERARD Sandrine 1h04'57'' V1F/72 54 9,2 157
445 HENRAS Mattieu 1h05'08'' SEM/80 123 9,2 229
446 MANGIN Emmanuel 1h05'24'' V2M/62 Non Licencie 59 9,2 472
447 EPLE Catherine 1h06'18'' V2F/63 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1453987 13 9,0 156
448 PHILIPPOT Laurence 1h06'35'' V1F/68 Witry Immo 55 9,0 348
449 GALLAND Laure 1h07'02'' SEF/84 60 9,0 184
450 MALHERBE Aurelien 1h08'16'' SEM/90 Efs Reims A. * 124 8,8 478
451 ROBERT David 1h09'14'' V1M/70 G-E/051 Rc Epernay1909298 90 8,7 395
452 PORCHEDDA Aurore 1h09'14'' V1F/71 56 8,7 363
453 LEMAIRE Olivier 1h11'45'' V2M/66 Non Licencie 60 8,4 505
454 JUREK Sandrine 1h11'45'' SEF/78 61 8,4 244
455 BOURSAUT Tamara 1h12'08'' JUF/99 Errance 2 8,3 56
456 WATTIER Jean-pierre 1h12'35'' V2M/61 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1670402 61 8,3 464
457 MAUROY Marilyn 1h25'19'' SEF/90 Errance 62 7,0 306

Nb de résultats : 457 (318 hommes, 139 femmes)
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10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : 10 Km Route
Cadets à Vétérans

10:0010km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 49'33'' G-E/051 Efs Reims A. *1576659 229 12,1 303CAF/00MARX Manon
2 54'58'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1240473 330 10,9 148CAF/00DURAND Chloe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 38'14'' G-E/051 Efs Reims A. *1755454 41 15,7 68CAM/00CAMUS Arthur
2 39'44'' G-E/051 Efs Reims A. *1217637 63 15,1 136CAM/00DEVILLE Theophile
3 43'45'' 128 13,7 124CAM/01DELEDICQ Nicolas
4 44'41'' G-E/051 Efs Reims A. *1328219 143 13,4 38CAM/01BLEANDONU Alexis
5 45'36'' Errance 157 13,2 231CAM/00HERVOUET Yohann
6 50'51'' 260 11,8 43CAM/00BOITELLE Maxence
7 54'17'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1956966 322 11,1 7CAM/01AMELIN Frederic

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 51'17'' 271 11,7 344ESF/96PETRE Camille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 33'25'' I-F/077 Athletique Club Du Pays De Mea138789 6 18,0 500ESM/97qiBAILLY Aurelien
2 37'22'' Epernay Canoe Kayak 32 16,1 232ESM/95HUET Bastien
3 38'33'' G-E/051 Rc Epernay1956025 47 15,6 477ESM/97BOUR Morgan
4 38'50'' 53 15,5 304ESM/97MATALA Louis
5 40'11'' G-E/051 Co Champagne Aa  *1586569 73 14,9 457ESM/97VAUTRIN Maxime
6 43'04'' G-E/051 Efs Reims A. *1708817 117 13,9 430ESM/97TATTI Ambroise
7 43'57'' 133 13,7 276ESM/95LENOIR Thomas
8 49'06'' 221 12,2 150ESM/95DURAND Simon
9 59'20'' Non Licencie 386 10,1 504ESM/97TRISSON Alexandre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 56'37'' 355 10,6 162JUF/98FALVY Estelle
2 1h12'08'' Errance 455 8,3 56JUF/99BOURSAUT Tamara

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 34'18'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill1219583 10 17,5 497JUM/98qiBOUVIER Quentin
2 36'18'' G-E/051 Efs Reims A. *1169325 18 16,5 332JUM/98qiORHAND Guillaume
3 38'45'' G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell1275801 50 15,5 65JUM/98BUISSON Corentin
4 44'35'' 142 13,5 435JUM/98THIBERT Alexis
5 48'46'' 214 12,3 2JUM/99ADAM Alexis
6 51'40'' G-E/051 Rc Epernay1909306 281 11,6 396JUM/98ROBERT Lucas
7 58'05'' 372 10,3 438JUM/99THIEBEAU Benoit

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 36'27'' G-E/051 Efs Reims A. *435444 22 16,5 120SEF/88qiDECHAMPS Anais
2 39'46'' G-E/051 Rc Epernay1558990 65 15,1 78SEF/80qiCARPENTIER Charlotte
3 40'00'' Foulees Muizonnaises 69 15,0 112SEF/85CZUPRYNIAK Anna
4 41'18'' BFC/089 Alliance Form Le Club699633 91 14,5 335SEF/78qiPALVASSIER Elodie
5 43'15'' H-F/002 Fc Laon1587598 122 13,9 269SEF/84LEFLON Aurelie
6 46'33'' G-E/051 Efs Reims A. *1755387 176 12,9 110SEF/78CROZAT Valentine
7 46'41'' 178 12,9 21SEF/82BELLOY Laure
8 46'46'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1659148 180 12,8 359SEF/83POCQUET Jessika
9 47'06'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1766990 187 12,7 427SEF/81TARANTINO Vanessa

10 47'09'' G-E/051 Errance Reims Europe Club1872190 189 12,7 257SEF/93LAIRE Perrine
11 48'00'' G-E/051 Rc Epernay707223 201 12,5 502SEF/87BAUDE Emma
12 48'15'' Training +A62493C 202 12,4 356SEF/82PIVIDORI Marina
13 48'47'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne398610 215 12,3 219SEF/87GUEUSQUIN Marie
14 49'16'' G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1900033 225 12,2 220SEF/82GUIBERT Ludivine
15 50'04'' 236 12,0 366SEF/78POUPLIN Estelle
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16 50'24'' 247 11,9 354SEF/79PINK Gwennaelle
17 50'46'' G-E/051 Efs Reims A. *1530981 257 11,8 426SEF/78TANNIERES Alexandra
18 51'16'' 270 11,7 30SEF/78BEYLOT Jessika
19 51'34'' Chalons Running 278 11,6 239SEF/94JOSEPH Emeline
20 51'35'' Chalons Running 279 11,6 17SEF/79BARREIRA Aurelie
21 51'50'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1919090 285 11,6 234SEF/78JANISSON Delphine
22 51'58'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1766987 286 11,5 40SEF/90BOCAHU Lucile
23 52'02'' 289 11,5 312SEF/87MELLING Solene
24 53'53'' Non Licencie(e) 315 11,1 128SEF/89DEMOLIN Caroline
25 54'07'' 318 11,1 130SEF/85DEMOLIN Marie
26 54'10'' Chalons Running 319 11,1 293SEF/81MAIZIERES Laetitia
27 54'14'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893916 321 11,1 236SEF/85JENART-EL-RHABI Nadia
28 55'01'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1829734 333 10,9 59SEF/86BOY Celine
29 55'19'' 337 10,8 188SEF/84GARLET Celine
30 55'21'' 339 10,8 310SEF/89MAYEUR Sophie
31 56'03'' 345 10,7 367SEF/78PREVOST Estelle
32 56'21'' 348 10,6 369SEF/82PROT Audrey
33 56'26'' 350 10,6 146SEF/87DUGUE Aurore
34 56'36'' G-E/051 Athletisme Club Vitryat1900959 354 10,6 70SEF/80CAMUS Peggy
35 56'38'' Witry Immo 356 10,6 176SEF/80FOURGEAUD Beatrice
36 56'58'' 358 10,5 285SEF/89LUCOTTE Alexandra
37 57'18'' 363 10,5 4SEF/81ADRIEN Berangere
38 57'37'' 365 10,4 209SEF/80GOKCE Elise
39 57'49'' 368 10,4 185SEF/80GALLOIS Ludivine
40 57'56'' H-F/059 Esa 59 - S/l Ca Fourmies1931705 371 10,4 453SEF/79VASSEUR Bellinda
41 58'42'' Non Licencie 377 10,2 487SEF/83MAJAL Virginie
42 58'42'' 378 10,2 319SEF/83MIMIN Stephanie
43 58'56'' 381 10,2 52SEF/84BOUQUET Cecile
44 59'38'' 394 10,1 323SEF/90MORIEUX Marie
45 59'43'' 395 10,0 67SEF/84CAHIER Ludivine
46 59'56'' Non Licencie(e) 407 10,0 405SEF/89ROUSSELLE Juliette
47 1h00'05'' 409 10,0 346SEF/89PETRY Samantha
48 1h00'16'' 410 10,0 191SEF/79GAUDRE Benedicte
49 1h00'20'' 411 9,9 15SEF/88BAGNOST Amandine
50 1h00'22'' 412 9,9 376SEF/88RAILLARD Caroline
51 1h00'28'' G-E/051 Efs Reims A. *1866123 416 9,9 25SEF/81BERTHAUT-LEBEAU Audrey
52 1h00'54'' G-E/051 Efs Reims A. *1900048 419 9,9 295SEF/88MARCHAL Helene
53 1h02'10'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1764160 424 9,7 90SEF/83CHEVANNE Pauline
54 1h02'30'' Non Licencie 428 9,6 283SEF/83LHOTELAIN Marine
55 1h02'41'' 430 9,6 91SEF/88CHOFFRUT Flora
56 1h03'26'' 434 9,5 103SEF/78CORREAUX Wanda
57 1h03'31'' Errance 435 9,4 401SEF/87ROGER Maeva
58 1h03'46'' Footing Loisir Guignicourtois 438 9,4 105SEF/82COURSIER VENET Olivia
59 1h03'47'' 440 9,4 370SEF/79PROUVE Caroline
60 1h07'02'' 449 9,0 184SEF/84GALLAND Laure
61 1h11'45'' 454 8,4 244SEF/78JUREK Sandrine
62 1h25'19'' Errance 457 7,0 306SEF/90MAUROY Marilyn

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 31'36'' I-F/077 Athletique Club Du Pays De Mea150633 1 19,0 460SEM/87qiVOGT Romain
2 32'14'' G-E/051 Efs Reims A. *675716 2 18,6 197SEM/91qiGERARD Christopher
3 32'35'' I-F/093 Ca Montreuil 93302282 4 18,4 501SEM/86qiVEY Azzedine
4 32'45'' G-E/051 Efs Reims A. *1115397 5 18,3 202SEM/92qiGIRARD Florian
5 33'38'' G-E/010 Romilly Sport 10 Athletisme1353198 8 17,8 205SEM/89qiGIROST Mathieu
6 34'00'' G-E/051 Efs Reims A. *990568 9 17,6 372SEM/88qiPURNELLE Alexandre
7 34'37'' G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois573322 11 17,3 50SEM/84BOUKELMOUN Riad
8 34'37'' Non Licencie 12 17,3 486SEM/90VALENTIN Julien
9 35'10'' G-E/051 Efs Reims A. *775554 13 17,1 175SEM/93FOUGHALI Ilyes

10 35'35'' G-E/051 Efs Reims A. *1375657 14 16,9 470SEM/86ZAKRETA Jonathan
11 35'47'' G-E/051 Efs Reims A. *604651 15 16,8 60SEM/91BOYER Peter
12 36'00'' G-E/051 Efs Reims A. *719629 16 16,7 484SEM/78MINEUR Thomas
13 36'15'' Reims TriathlonA85309C 17 16,6 428SEM/90TATON Cedric
14 36'22'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893924 20 16,5 62SEM/88BRETON Jerome
15 36'29'' G-E/051 Rc Epernay1342969 23 16,4 101SEM/83COLOMBO Cyril
16 36'53'' Kronos Triathlon 25 16,3 301SEM/87MARTIN Samuel
17 36'56'' G-E/008 Fjep Attigny Course A Pied1130279 26 16,2 442SEM/80THOMAS Frederic
18 37'01'' Kronos TriathlonA10611C 28 16,2 384SEM/84REMY Ludovic
19 37'09'' Bpc NancyA09972C 29 16,2 46SEM/79BOUCHER Vincent
20 37'17'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1653220 30 16,1 99SEM/79COLLIGNON Damien
21 37'17'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1297401 31 16,1 253SEM/81LABE Cedric
22 37'26'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1651004 33 16,0 192SEM/81GAUGE Brian
23 37'30'' G-E/051 Efs Reims A. *1724219 34 16,0 36SEM/87BISCHOFF Freddy
24 37'45'' G-E/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports1953047 37 15,9 412SEM/80SARRAZIN Sebastien
25 38'27'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1884129 44 15,6 373SEM/89QUENARDEL Aurelien
26 38'28'' G-E/051 Efs Reims A. *1242690 45 15,6 292SEM/94MAIGRE Mathieu
27 38'32'' Non Licencie 46 15,6 491SEM/90LE BUSSY Quentin
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28 38'34'' G-E/051 Dac Reims*1101522 48 15,6 496SEM/81GONDELLE Frederic
29 38'49'' G-E/051 Efs Reims A. *1873811 51 15,5 256SEM/82LAHSAINI Ismail
30 39'28'' Footingloisirguignicourtois 59 15,2 252SEM/88KUZNIACKI Benoit
31 39'38'' 61 15,1 134SEM/81DESSINGER Jp
32 39'46'' G-E/051 Athletisme Club Vitryat1900842 64 15,1 86SEM/80CHARPENTIER Christophe
33 39'50'' Non Licencie 66 15,1 481SEM/79FRIANT David
34 39'50'' G-E/051 Efs Reims A. *1866126 67 15,1 213SEM/79GOURNAY Philippe
35 39'53'' 68 15,0 381SEM/84REGNAULT Philippe
36 40'12'' 74 14,9 44SEM/93BONNARDEL Jeremy
37 40'17'' G-E/051 Efs Reims A. *1639230 75 14,9 404SEM/79ROUET Sebastien
38 40'41'' 81 14,7 3SEM/93ADAM Aurelien
39 40'57'' BFC/039 Ejca - S/l  Ejca Poligny137296 82 14,7 230SEM/85HERMANS Stephane
40 41'12'' 87 14,6 328SEM/78NEUVILLE William
41 41'14'' 89 14,6 217SEM/84GRAJEZYK Thomas
42 41'29'' Reims TriathlonA48393C 95 14,5 326SEM/84MUSI Mikael
43 41'36'' 96 14,4 380SEM/90RAYMOND Fabien
44 42'06'' Ejca Poligny1896668 100 14,3 9SEM/85AMMOURA Jean-pierre
45 42'20'' Tritons MeldoisA10618C 106 14,2 196SEM/82GEORGES David
46 42'31'' Non Licencie(e) 108 14,1 16SEM/78BANIERE Eric
47 42'45'' Grand Reims 111 14,0 452SEM/78VARNOTEAUX Cedric
48 42'50'' G-E/051 Efs Reims A. *1642862 113 14,0 106SEM/78COUTELET Jerome
49 43'07'' Non Licencie 119 13,9 511SEM/91BLANCHARD Raphael
50 43'11'' 120 13,9 88SEM/78CHATELAIN Olivier
51 43'35'' 124 13,8 61SEM/83BRELEST Marc Antoine
52 43'37'' G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc1765985 125 13,8 201SEM/81GHAMRAOUI Abdelaziz
53 43'45'' 129 13,7 58SEM/85BOUZIN Tony
54 43'49'' Non Licencie(e) 130 13,7 47SEM/78BOUCHEROT Vincent
55 43'51'' 132 13,7 14SEM/86AUBRY Florent
56 44'02'' 134 13,6 139SEM/81DJURIC Goran
57 44'07'' Witry Immo 136 13,6 431SEM/91TELLIER Julien
58 44'22'' 140 13,5 195SEM/91LEGROUX Geoffrey
59 44'44'' 145 13,4 242SEM/78JOUY Cedric
60 44'47'' G-E/051 Efs Reims A. *1866108 146 13,4 123SEM/81DELAYE Nicolas
61 45'01'' 149 13,3 226SEM/85HANQUIEZ Renaud
62 45'13'' G-E/051 Athletisme Club Vitryat1796671 153 13,3 238SEM/80JORON Teddy
63 45'40'' 159 13,1 387SEM/94RICHET Guillaume
64 46'02'' 167 13,0 388SEM/94RICHET Mathieu
65 46'04'' Non Licencie 169 13,0 512SEM/86GERARD Gregory
66 46'09'' 171 13,0 286SEM/87LUCOTTE Antoine
67 46'45'' G-E/051 Efs Reims A. *690738 179 12,8 45SEM/91BOUBIDAR Amir
68 46'49'' 182 12,8 298SEM/81MARCHAND Yann
69 46'57'' H-F/059 Esa 59 - S/l Ca Fourmies1935994 184 12,8 241SEM/79JOSSE Johann
70 47'32'' 192 12,6 308SEM/93MAVET Simon
71 47'33'' Pompier Betheny 193 12,6 408SEM/82SAAM Stephane
72 47'33'' 194 12,6 28SEM/83BESSAQUE Frederic
73 47'34'' G-E/051 Efs Reims A. *1447525 195 12,6 26SEM/79BERTHOMIER Eric
74 47'34'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1795424 196 12,6 347SEM/81PEUDPIECE Loic
75 47'52'' 198 12,5 224SEM/83HAMELLE Olivier
76 48'17'' 203 12,4 13SEM/90AUBRY Baptiste
77 48'19'' Non Licencie(e) 205 12,4 245SEM/92JUVIGNY Brice
78 48'21'' 206 12,4 151SEM/84DUROCHAT Antoine
79 48'31'' 208 12,4 143SEM/93DOUCHET Jason
80 48'34'' 211 12,4 93SEM/85CHRETIEN Stephane
81 48'35'' 212 12,3 288SEM/92LUTSEN Jonathan
82 48'35'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1764167 213 12,3 163SEM/79FAUCONNIER Cyrille
83 48'48'' 216 12,3 170SEM/83FILLEUL Benjamin
84 48'49'' 217 12,3 321SEM/83MOINET Jerome
85 48'57'' 218 12,3 467SEM/80WITKOWSKI Julien
86 49'01'' 219 12,2 204SEM/79GIRARDIN Julien
87 49'01'' 220 12,2 454SEM/81VAUCHEROT Mickael
88 49'27'' 227 12,1 391SEM/81RIGAUD Alexandre
89 49'44'' Non Licencie 232 12,1 507SEM/80LEBOUVIER Jimmy
90 49'58'' 235 12,0 268SEM/80LEFEVRE Xavier
91 50'05'' 237 12,0 463SEM/80WALLEAU Daniel
92 50'06'' 238 12,0 258SEM/81LAMBERT Damien
93 50'12'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1568359 239 12,0 228SEM/83HAUDECOEUR Nicolas
94 50'19'' 244 11,9 421SEM/80SERVAIS Aurelien
95 50'29'' 249 11,9 102SEM/78CORREAUX Anthony
96 50'40'' G-E/051 Efs Reims A. *1844487 254 11,8 96SEM/93COFFINET Matthieu
97 51'43'' 282 11,6 281SEM/82LEROY Vincent
98 51'49'' 284 11,6 406SEM/81ROUVRAY Jimmy
99 52'00'' 287 11,5 42SEM/84BOIS Jonathan
100 52'02'' Non Licencie(e) 288 11,5 111SEM/81CUSSE Romain
101 52'29'' 295 11,4 154SEM/90EMERY Jonathan
102 52'39'' 298 11,4 223SEM/83GUISSANT Julien
103 52'48'' 301 11,4 71SEM/91CANAVAGGIO Jean-philippe
104 52'50'' 302 11,4 72SEM/87CANAVAGGIO Patrick
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105 53'38'' Non Licencie(e) 310 11,2 339SEM/87PENIN Simon
106 53'51'' Foulee Perwezienne 314 11,1 389SEM/82RICHET Nicolas
107 54'52'' 326 10,9 475SEM/DOSSARD 475
108 54'56'' Non Licencie 328 10,9 482SEM/79HARDY Sebastien
109 54'58'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1781018 331 10,9 140SEM/81DOCQ Cedric
110 55'02'' 334 10,9 145SEM/78DUFOUR Jerome
111 55'15'' 335 10,9 189SEM/79GARLET Florent
112 55'38'' 341 10,8 92SEM/88CHOSNACKI Jerome
113 55'59'' 344 10,7 461SEM/90WAITASRECK Clement
114 57'05'' 360 10,5 51SEM/85BOULFOUS David
115 58'39'' Witry Immo 376 10,2 440SEM/87THOMAS Aymeric
116 59'30'' Team Nadege 389 10,1 178SEM/79FRECAUT Cyril
117 59'30'' Team Nadege 391 10,1 437SEM/81THIEBAULT Remy
118 59'31'' 392 10,1 436SEM/78THIEBAULT Jessy
119 1h02'08'' 422 9,7 414SEM/78SAVIO Arnaud
120 1h02'39'' 429 9,6 206SEM/88GODDAERT Charles
121 1h02'46'' 431 9,6 342SEM/88PERRIN Sylvestre
122 1h04'13'' 442 9,3 132SEM/81DESBIENS Alexandre
123 1h05'08'' 445 9,2 229SEM/80HENRAS Mattieu
124 1h08'16'' Efs Reims A. * 450 8,8 478SEM/90MALHERBE Aurelien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 37'56'' G-E/051 Efs Reims A. *441403 38 15,8 167V1F/75qiFETIZON Elena
2 41'28'' 93 14,5 379V1F/68RAVIER Catherine
3 42'32'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1760743 110 14,1 375V1F/76qiRAFIK Nadia
4 44'16'' G-E/051 Efs Reims A. *716178 137 13,6 174V1F/72qiFOUGHALI Dalila
5 44'52'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims809457 148 13,4 424V1F/75qiSWYNGHEDAUW Marianne
6 45'50'' G-E/051 Efs Reims A. *1937087 160 13,1 79V1F/72qiCERVELLERA Sylvie
7 45'56'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims356182 165 13,1 432V1F/69qiTHERON Cecile
8 47'36'' 197 12,6 141V1F/76DONY Severine
9 48'00'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1376628 199 12,5 247V1F/77qiKLEIN Emeline

10 49'16'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1741622 224 12,2 255V1F/70LACROIX Caroline
11 50'15'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1751149 241 11,9 364V1F/74POTY Gaelle
12 50'38'' G-E/051 Efs Reims A. *1404241 253 11,8 392V1F/73RIME Katy
13 50'57'' 262 11,8 358V1F/73PIZZO Rachel
14 51'03'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1601543 267 11,8 19V1F/77BEIX Delphine
15 51'30'' G-E/051 Efs Reims A. *1860303 275 11,7 32V1F/77BILLAUDELLE Sandy
16 51'39'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay520222 280 11,6 434V1F/70THIBAUX Irene
17 52'12'' 290 11,5 280V1F/72LEROY Stephanie
18 52'22'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1731615 294 11,5 211V1F/69GONCALVES Marianne
19 53'19'' Non Licencie 307 11,3 509V1F/68VERDONK Fabrice
20 53'25'' 308 11,2 362V1F/71POL Elodie
21 53'50'' 312 11,1 329V1F/69NIEDERBERGER Aicha
22 54'00'' Errance 316 11,1 31V1F/68BIDAULT HERVOUET Nadine
23 54'13'' G-E/051 Efs Reims A. *1866112 320 11,1 153V1F/76ELOY Aude
24 54'35'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1919101 323 11,0 215V1F/76GOUTORBE Celine
25 55'16'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1865039 336 10,9 125V1F/74DELPIERRE Tatiana
26 56'11'' Non Licencie(e) 346 10,7 403V1F/74RONSEAUX Roselyne
27 56'30'' 351 10,6 155V1F/69EMERY Laurence
28 56'35'' G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1497927 352 10,6 97V1F/72COGNIARD Celine
29 56'36'' Retourne Courir 353 10,6 109V1F/68CROHIN Sylvie
30 56'41'' Les Pieds A La Retourne De Jun1860917 357 10,6 75V1F/70CAPRINO-PETIT Bettina
31 57'17'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1829731 362 10,5 455V1F/75VAUTRELLE Caroline
32 57'20'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1747894 364 10,5 263V1F/72LECERF Nathalie
33 58'38'' 374 10,2 418V1F/74SECK Stephanie
34 58'55'' Btcf 380 10,2 446V1F/73TRETTEL Amelie
35 59'01'' 382 10,2 133V1F/74DESMEUZES Celine
36 59'11'' 383 10,1 66V1F/68CAGNA Agnes
37 59'11'' Lunion 384 10,1 8V1F/71AMIR-TAHMASSEB Florence
38 59'27'' Witry Immo 388 10,1 251V1F/74KUTTENE Caroline
39 59'43'' 396 10,0 377V1F/74RAUX Christelle
40 59'48'' Footing Loisir Guignicourtois 399 10,0 415V1F/76SCHMIT Celine
41 59'53'' 402 10,0 160V1F/68FAGNERE Christelle
42 59'54'' 405 10,0 393V1F/77RIVALIN Melanie
43 1h00'00'' G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1862267 408 10,0 261V1F/76LAPRADE Gisele
44 1h00'23'' G-E/051 Rc Epernay1463392 413 9,9 179V1F/68FROMENT Sandrine
45 1h00'25'' Witry Immo 414 9,9 94V1F/71CIRET-DUMONT Isabelle
46 1h00'31'' 417 9,9 361V1F/77POINCELET Patricia
47 1h01'21'' 420 9,8 142V1F/76DORJEE Elsa
48 1h02'08'' 423 9,7 138V1F/75DIOT Karelle
49 1h02'22'' G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1860916 426 9,6 385V1F/73RENAUD Marie-francoise
50 1h03'42'' 437 9,4 24V1F/77BERKIA Emmanuelle
51 1h03'47'' Witry Immo 439 9,4 39V1F/74BLONDEL Sandrine
52 1h04'13'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1868573 441 9,3 282V1F/74LEVEQUE-SARRAZIN Angel
53 1h04'15'' 443 9,3 208V1F/76GOFFIN Stephanie
54 1h04'57'' 444 9,2 157V1F/72ERARD Sandrine
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55 1h06'35'' Witry Immo 448 9,0 348V1F/68PHILIPPOT Laurence
56 1h09'14'' 452 8,7 363V1F/71PORCHEDDA Aurore

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 32'18'' BRE/035 Cjf Saint-malo1520968 3 18,6 488V1M/74qiEN-GUADY Khalid (Mar)
2 33'33'' G-E/051 Efs Reims A. *562179 7 17,9 327V1M/75qiNAUTREZ Sebastien
3 36'19'' G-E/051 Efs Reims A. *1761270 19 16,5 29V1M/74qiBEYLOT Fabien
4 36'25'' H-F/002 Enaa - S/l Asg Gauchy Athletisme1084871 21 16,5 267V1M/74qiLEFEVRE Jerome
5 36'33'' Non Licencie(e) 24 16,4 12V1M/75ARVOIS Fabrice
6 37'00'' Btcf 27 16,2 445V1M/72TRETTEL Alain
7 37'39'' G-E/051 Efs Reims A. *1639219 36 15,9 351V1M/74PIEROT Jerome
8 38'11'' G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse1216693 40 15,7 218V1M/75GROSSELIN Christophe
9 38'21'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1587387 42 15,6 317V1M/75MICHAUT Sebastien

10 38'50'' 52 15,5 311V1M/74MELIQUE David
11 38'59'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1460276 55 15,4 159V1M/76ESTRINE Boris
12 39'04'' G-E/051 Jc Epernay Champagne191959 56 15,4 118V1M/71DE MAGALHAES Paulo
13 39'14'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1255903 57 15,3 297V1M/72MARCHAND Gregory
14 39'34'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1765967 60 15,2 296V1M/73MARCHAL Lionel
15 39'39'' G-E/051 Rc Epernay1112843 62 15,1 314V1M/71MERCIER Patrick
16 40'03'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay498937 71 15,0 508V1M/68RAMILLON Martial
17 40'25'' Les Hiboux 76 14,8 89V1M/76CHAZOULE Stephane
18 40'33'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1239484 78 14,8 498V1M/70MICHAUX Stephane
19 40'38'' Non Licencie 79 14,8 490V1M/73YSKLOMP Jean-michel
20 40'39'' Pass RunningT199384 80 14,8 248V1M/73KOLB Arnaud
21 41'02'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1687355 83 14,6 350V1M/71PIAT David
22 41'04'' G-E/051 Efs Reims A. *1684082 84 14,6 190V1M/71GASPERIN Anthony
23 41'10'' 86 14,6 48V1M/71BOUCHEZ Nicolas
24 41'15'' 90 14,5 443V1M/76TOURNIER Benoit
25 41'24'' Annee 92 14,5 95V1M/70CLOIX Stephane
26 41'55'' G-E/051 Efs Reims A. *1483849 97 14,3 291V1M/70MAGE Florent
27 42'09'' G-E/008 Rethel Courir1630510 101 14,2 259V1M/77LANTENOIS Arnaud
28 42'12'' G-E/051 Efs Reims A. *1883716 102 14,2 349V1M/68PHILIPPOTEAUX Didier
29 42'13'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1173790 103 14,2 20V1M/76BELLOY Gael
30 42'15'' Valeo 104 14,2 450V1M/77VALLEE Nicolas
31 42'32'' Epernay TriathlonA95476C 109 14,1 357V1M/73PIZZO Christophe
32 42'52'' Reims TriathlonA91930C 114 14,0 345V1M/70PETRE Frederic
33 42'57'' Non Licencie(e) 115 14,0 275V1M/69LENFANT Alain
34 43'03'' 116 13,9 409V1M/70SAFSAF Loic
35 43'05'' Chalons Running 118 13,9 449V1M/73TRUFFAUT Arnaud
36 43'15'' G-E/051 Efs Reims A. *832144 121 13,9 249V1M/71KOTARBA Stephane
37 43'22'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1760507 123 13,8 407V1M/76RUELLE Nicolas
38 43'39'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1950209 126 13,7 173V1M/77FOSSIER Jean-louis
39 43'42'' 127 13,7 53V1M/73BOURDON Christophe
40 44'02'' G-E/051 Efs Reims A. *1844491 135 13,6 172V1M/76FLAGEUL Stephane
41 44'17'' G-E/051 Club Cheminots Courir Champagn1930997 138 13,5 169V1M/71FIERS Frederic
42 44'24'' Kronos TriathlonA87950C 141 13,5 305V1M/72MATALA Romain
43 44'50'' G-E/051 Efs Reims A. *724154 147 13,4 115V1M/71DE BRITO Jose Luis
44 45'07'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne783323 150 13,3 83V1M/70CHAPPAT Frederic
45 45'08'' Non Licencie(e) 152 13,3 469V1M/74XAVIER Sebastien
46 45'18'' 154 13,2 164V1M/75FAYTRE Thierry
47 45'30'' G-E/051 Efs Reims A. *1555873 155 13,2 468V1M/68WOLF Olivier
48 45'36'' G-E/051 Efs Reims A. *1853821 156 13,2 271V1M/75LEJEUNE Olivier
49 45'56'' Non Licencie 164 13,1 493V1M/74DHAENENS Vincent
50 46'10'' Non Licencie 172 13,0 1V1M/71FIDELAINE Daniel
51 46'26'' Neant 174 12,9 355V1M/74PITOU Josian
52 46'28'' Non Licencie 175 12,9 489V1M/71PHILIPPE Bruno
53 47'11'' G-E/051 Errance Reims Europe Club1124230 190 12,7 289V1M/73MACQUET Benoit
54 47'31'' G-E/008 Charleville Mezieres Athletism1634277 191 12,6 121V1M/77DEL GIGLIO Sebastien
55 48'00'' 200 12,5 225V1M/74HANOUZET Christophe
56 48'23'' G-E/051 Efs Reims A. *1230198 207 12,4 309V1M/69MAYER Laurent
57 48'31'' G-E/051 Efs Reims A. *1954214 210 12,4 429V1M/77TATON Julien
58 49'07'' 222 12,2 365V1M/69POUGET Ludowic
59 49'12'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1845017 223 12,2 456V1M/77VAUTRELLE Ludovic
60 49'38'' Non Licencie(e) 231 12,1 316V1M/76MEVEL Olivier
61 49'51'' 233 12,0 237V1M/74JOLY Francois
62 49'52'' 234 12,0 353V1M/77PILON Jean-christophe
63 50'16'' Chalons Running 243 11,9 84V1M/73CHARDAIN Fabien
64 50'41'' 255 11,8 227V1M/70HANS Renaud
65 50'50'' 259 11,8 152V1M/69DUROT Christophe
66 50'51'' 261 11,8 127V1M/73DEMAY Stephane
67 51'00'' Non Licencie 264 11,8 495V1M/76BEIX Renaud
68 51'03'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1403603 266 11,8 274V1M/69LEMARCHAND Francois
69 51'12'' 268 11,7 18V1M/74BARRET Fabien
70 51'21'' 272 11,7 98V1M/75COLLE Cedric
71 51'22'' G-E/051 Efs Reims A. *1866118 273 11,7 171V1M/72FIN Daniel
72 51'26'' 274 11,7 135V1M/70DESWARTE Jean-philippe
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73 51'33'' Non Licencie 276 11,6 485V1M/77GOKCE Volkan
74 52'45'' Non Licencie(e) 300 11,4 63V1M/74BREVARD Christophe
75 52'55'' 303 11,3 330V1M/71NIVET David
76 53'04'' Non Licencie 304 11,3 506V1M/76GUERBETTE Nicolas
77 53'49'' 311 11,1 122V1M/72DELAVAL Michael
78 54'36'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1868551 324 11,0 216V1M/76GOUTORBE Laurent
79 55'40'' 342 10,8 5V1M/69ALLIES Daniel
80 55'48'' Non Licencie(e) 343 10,8 394V1M/69ROBERT Danil
81 57'16'' Non Licencie(e) 361 10,5 278V1M/71LEQUEUX David
82 57'49'' 369 10,4 444V1M/72TRESSON Sebastien
83 57'53'' G-E/008 Rethel Courir522238 370 10,4 410V1M/69SAMYN Jean-noel
84 58'39'' Witry Immo 375 10,2 166V1M/74FERTE Damien
85 59'44'' 397 10,0 378V1M/76RAUX Christophe
86 59'54'' 403 10,0 100V1M/68COLMART Alain
87 59'54'' Witry Immo 404 10,0 117V1M/72DE LIMAIRAC Alban
88 1h01'46'' 421 9,7 277V1M/77LEPOLARD Sebastien
89 1h03'01'' 432 9,5 479V1M/68MINEUR Hervé
90 1h09'14'' G-E/051 Rc Epernay1909298 451 8,7 395V1M/70ROBERT David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 45'38'' G-E/051 Rc Epernay316880 158 13,1 382V2F/64qiREGNIER Christine
2 46'59'' G-E/051 Rc Epernay1346855 185 12,8 290V2F/60qiMAES Catherine
3 52'34'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1141676 296 11,4 144V2F/67DOURLET Isabelle
4 53'04'' 305 11,3 315V2F/67MERITEL Veronique
5 57'02'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne1703568 359 10,5 420V2F/59SENNANE Nadine
6 57'47'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1684228 367 10,4 425V2F/65TAMZI Francoise
7 59'25'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1791754 387 10,1 221V2F/67GUILLAUME Mireille
8 59'45'' Non Licencie(e) 398 10,0 126V2F/62DEMARTA Jocelyne
9 1h00'25'' Witry Immo 415 9,9 419V2F/66SENEJKO Florence

10 1h00'36'' 418 9,9 250V2F/63KOZA Martha
11 1h02'15'' G-E/051 Efs Reims A. *1866410 425 9,6 270V2F/65LEGRAND Claudette
12 1h03'02'' 433 9,5 129V2F/58DEMOLIN Francoise
13 1h06'18'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1453987 447 9,0 156V2F/63EPLE Catherine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 37'33'' G-E/010 Sda Aix-en-othe1216676 35 16,0 87V2M/66qiCHARTON Pascal
2 37'56'' G-E/051 Efs Reims A. *331476 39 15,8 168V2M/62qiFETIZON Pascal
3 38'26'' G-E/051 Athletisme Club Vitryat1959053 43 15,6 340V2M/64qiPERARD Pascal
4 38'40'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims472863 49 15,5 494V2M/63qiDONZEY Gilles
5 38'57'' Kronos TriathlonA10598C 54 15,4 503V2M/67LAHELLEC Eric
6 39'16'' G-E/051 Efs Reims A. *1294621 58 15,3 23V2M/67qiBERGERE Christophe
7 40'01'' G-E/051 Rc Epernay519874 70 15,0 313V2M/62MENGUAL Philippe
8 40'04'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay840219 72 15,0 161V2M/61FAGNON Regis
9 40'29'' 77 14,8 85V2M/59CHARLES Didier

10 41'07'' 85 14,6 37V2M/65BISTON Franck
11 41'13'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay666759 88 14,6 399V2M/61ROCHETTE Francis
12 41'28'' G-E/051 Efs Reims A. *1372365 94 14,5 235V2M/67JAQUET David
13 42'01'' G-E/051 Dac Reims*1852157 98 14,3 338V2M/64PAYON Patrice
14 42'04'' G-E/008 Rethel Courir1552689 99 14,3 416V2M/62SCHMIT Yves
15 42'18'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1863002 105 14,2 411V2M/65SANTIAGO DE OLIVEIRA Ant
16 42'27'' Asptt ReimsA48722C 107 14,1 114V2M/60DE BRANDT Alain
17 43'50'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims571652 131 13,7 417V2M/62SCHWARTZ Xavier
18 44'21'' G-E/051 Efs Reims A. *1761321 139 13,5 80V2M/63CHABEUF Bruno
19 44'43'' G-E/051 Efs Reims A. *1550631 144 13,4 200V2M/64GERBIER Eric
20 45'07'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1544580 151 13,3 82V2M/63CHAMPION Luc
21 45'50'' G-E/051 Efs Reims A. *1273889 161 13,1 448V2M/60TRIDON Jean-philippe
22 45'52'' T300157 162 13,1 113V2M/60DAVIAUX Laurent
23 45'53'' Non Licencie(e) 163 13,1 307V2M/66MAURY Eric
24 46'41'' 177 12,9 260V2M/67LANTREIBECQ Alain
25 46'46'' Retourne Courir 181 12,8 447V2M/64TRICHET Jean Marc
26 46'55'' Errance 183 12,8 254V2M/58LACHI Mohammed
27 47'07'' T238729 188 12,7 474V2M/66COSTA Valentin
28 48'19'' Non Licencie(e) 204 12,4 69V2M/62CAMUS Patrick
29 48'31'' G-E/051 Efs Reims A. *1651273 209 12,4 199V2M/63GERAUD Laurent
30 49'17'' G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1217900 226 12,2 182V2M/61GAILLARD Jacques
31 49'28'' Non Licencie(e) 228 12,1 287V2M/65LUKAS Thierry
32 50'15'' G-E/051 Efs Reims A. *1563709 240 11,9 383V2M/67REMEN Philippe
33 50'21'' 245 11,9 107V2M/67CRABS Jean-francois
34 50'23'' 246 11,9 137V2M/67DIDION Yannick
35 50'31'' 250 11,9 180V2M/63FUSELIER Yvon
36 50'44'' Witry Immo 256 11,8 246V2M/64KARIGER Eric
37 51'15'' 269 11,7 74V2M/64CAPELLI Jean-marc
38 51'34'' 277 11,6 272V2M/66LEJEUNE BOEVER Franck
39 51'48'' Non Licencie 283 11,6 483V2M/67FALLOT Jean-paul
40 52'12'' Non Licencie 291 11,5 476V2M/67BOCAHU Bruno
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41 52'17'' Champagne Triathlon Vitry Le FA95864L 292 11,5 441V2M/66THOMAS Bruno
42 52'21'' 293 11,5 116V2M/64DE BRITO Manuel
43 52'35'' Val De Livre 297 11,4 183V2M/66GALIMAND Fabrice
44 52'41'' Lunion 299 11,4 233V2M/65ILLI Norbert
45 53'13'' Non Licencie(e) 306 11,3 57V2M/65BOUYER Christophe
46 53'34'' G-E/051 Asptt Chalons-en-champagne110587 309 11,2 439V2M/58THIERRY Marc
47 54'04'' Non Licencie(e) 317 11,1 322V2M/61MOKHTAR Roger
48 54'47'' Witry Immo 325 11,0 273V2M/66LEMAIRE Philippe
49 54'57'' Retourne Courir 329 10,9 108V2M/61CROHIN Fabrice
50 54'59'' Witry Immo 332 10,9 390V2M/65RICHOMME Philippe
51 55'37'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1635566 340 10,8 352V2M/66PILLOY Rodrigue
52 56'19'' Non Licencie(e) 347 10,7 64V2M/62BRODIER Pascal
53 56'25'' 349 10,6 194V2M/63GENET Daniel
54 58'25'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1537682 373 10,3 212V2M/59GONDOUIN Bruno
55 59'49'' Non Licencie(e) 400 10,0 337V2M/60PASCOLO Gilles
56 59'51'' Non Licencie(e) 401 10,0 458V2M/64VERNET Alain
57 59'55'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1670415 406 10,0 360V2M/62POIDEVIN Vincent
58 1h03'35'' G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1055705 436 9,4 81V2M/64CHAMPAGNE Philippe
59 1h05'24'' Non Licencie 446 9,2 472V2M/62MANGIN Emmanuel
60 1h11'45'' Non Licencie 453 8,4 505V2M/66LEMAIRE Olivier
61 1h12'35'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1670402 456 8,3 464V2M/61WATTIER Jean-pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 50'38'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1004255 252 11,8 264V3F/57qiLECLERT Evelyne
2 55'20'' G-E/051 Efs Reims A. *1285038 338 10,8 186V3F/53GANDOIN Agnes
3 58'45'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1446245 379 10,2 165V3F/56FERRANDIS Denise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 42'46'' 112 14,0 240V3M/54JOSEPH Patrick
2 45'57'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1185096 166 13,1 299V3M/57qiMARIE Dominique
3 46'04'' Asptt Reims 168 13,0 368V3M/56PREVOTEAU Yves
4 46'07'' 170 13,0 34V3M/53BINET Gerard
5 46'16'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims331440 173 13,0 400V3M/48RODIER Jean-paul
6 46'59'' G-E/051 Rc Epernay1509633 186 12,8 55V3M/55BOURE Francois
7 49'34'' G-E/008 Les Pieds A La Retourne De Jun1851802 230 12,1 513V3M/55AVE Jean-luc
8 50'15'' 242 11,9 33V3M/55BINET Daniel
9 50'24'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1350554 248 11,9 11V3M/57ANDRE Jean-michel

10 50'37'' G-E/051 Jc Epernay Champagne193853 251 11,9 265V3M/55LECLERT Patrice
11 50'49'' G-E/051 Efs Reims A. *838401 258 11,8 462V3M/51WALLAT Marcel
12 50'59'' Non Licencie 263 11,8 473V3M/56ARESTIER Jean-françois
13 51'01'' G-E/051 Efs Reims A. *392563 265 11,8 77V3M/50CARBONARO Sauveur
14 53'50'' Non Licencie(e) 313 11,1 181V3M/50GAGNEUX Bernard
15 54'52'' Non Licencie 327 10,9 480V3M/57BONIFHLE Pascal
16 59'34'' 393 10,1 10V3M/48ANDRASI Michel
17 1h02'29'' Reims Triathlon 427 9,6 73V3M/55CANU Laurent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 57'45'' G-E/051 Efs Reims A. *1182132 366 10,4 325V4M/47MUNEROT Patrice
2 59'15'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1860963 385 10,1 320V4M/44MISSANA Savio

Nb de résultats : (317 hommes, 139 femmes)456
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10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 2

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

11:301km400m
Poussins

1 SWYNGHEDAUW Lucas 4'26'' POM/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1489520 1 18,9 753
2 MAHAUT Pierre 4'38'' POM/07 Non Licencie(e) 2 18,1 735
3 CHAUSSON Lucas 4'39'' POM/07 3 18,1 707
4 TRICHET Andrea 4'42'' POM/07 Retourne Courir 4 17,9 756
5 ELOY Adrien 4'44'' POM/06 G-E/051 Efs Reims A. *1755428 5 17,7 716
6 MALHERBE Hugo 4'46'' POM/06 Ecole Conio 6 17,6 736
7 GRY Noe 4'47'' POM/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706937 7 17,6 723
8 HAFIDI Chamseddine 4'49'' POM/07 Ecole Conio 8 17,4 724
9 BRUNEL Albin 4'51'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1591060 9 17,3 705
10 PILON Timothe 4'54'' POM/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1770120 10 17,1 742
11 GAIGNON Lea 4'55'' POF/06 G-E/051 Efs Reims A. *1484024 1 17,1 718
12 BOUCHEROT Paul 4'57'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706962 11 17,0 703
13 PIHET Nathanael 4'58'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.1911461 12 16,9 741
14 CARPENTIER Clemence 4'58'' POF/06 G-E/051 Rc Epernay1558976 2 16,9 706
15 ECH CHABBI Younes 5'01'' POM/06 Ecole Conio 13 16,7 715
16 DOLLEZ Faustine 5'02'' POF/06 G-E/051 Efs Reims A. *1530966 3 16,7 712
17 SIMON Joris 5'06'' POM/06 G-E/051 Efs Reims A. *1643061 14 16,5 750
18 RAYMOND Baptiste 5'06'' POM/07 Les Pieds A La Retourne 15 16,5 746
19 ADAM Aenor 5'09'' POF/06 Les Fondus Sezannais 4 16,3 700
20 5'10'' 1 16,3 801
21 PAROLI Jules 5'11'' POM/07 Non Licencie 16 16,2 758
22 AKAAROUN Sabri 5'12'' POM/07 Non Licencie 17 16,2 762
23 SAVART Emmie 5'15'' POF/06 G-E/051 Efs Reims A. *1900504 5 16,0 761
24 LEDOUX Axel 5'16'' POM/07 G-E/051 Efs Reims A. *1559501 18 15,9 730
25 MICHAUX Lisa 5'16'' POF/06 Non Licencie 6 15,9 759
26 COUAILLIER Leo 5'17'' POM/07 Non Licencie(e) 19 15,9 710
27 LEJEUNE Loic 5'18'' POM/06 Ecole Conio 20 15,8 731
28 AUBRY Simon 5'23'' POM/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1576879 21 15,6 701
29 GLOUCHKOFF-RADOU Pierre 5'25'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1809188 22 15,5 721
30 MICHAUT Anna 5'27'' POF/07 Non Licencie 7 15,4 760
31 THERESINE Simon 5'27'' POM/07 G-E/051 Efs Reims A. *1572190 23 15,4 755
32 BRAUD Marylou 5'29'' POF/06 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1865035 8 15,3 704
33 SEMBENI Arthur 5'29'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706877 24 15,3 748
34 HUBINON Theo 5'31'' POM/07 Non Licencie(e) 25 15,2 725
35 LAJOIE Alexis 5'33'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1770157 26 15,1 729
36 MATHIEU Quentin 5'34'' POM/06 27 15,1 738
37 LORGEOUX Laurene 5'36'' POF/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706961 9 15,0 733
38 LEVIER Romane 5'39'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1839968 28 14,9 732
39 SPILMANN Theo 5'41'' POM/07 G-E/051 Efs Reims A. *1517185 29 14,8 752
40 GARLET Ethan 5'45'' POM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904319 30 14,6 719
41 DIGRAZIA Timeo 5'46'' POM/07 Ecole Conio 31 14,6 711
42 DORJEE Raphael 5'50'' POM/06 G-E/051 Efs Reims A. *1768753 32 14,4 713
43 SAISDUBREIL Romane 5'52'' POF/06 Ecole Conio 10 14,3 747
44 TELLIER Maelys 5'57'' POF/06 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1760722 11 14,1 754
45 FRECAUT Marvin 6'01'' POM/07 Ecole Conio 33 14,0 717
46 LOUGUET Gabin 6'05'' POM/06 34 13,8 734
47 IGUENANE Mael 6'07'' POM/07 35 13,7 727
48 GODART Elsa 6'08'' POF/06 Non Licencie 12 13,7 763
49 SORDELET Emma 6'10'' POF/06 Ecole Conio 13 13,6 751
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50 GILBIN Melisa 6'15'' POF/06 14 13,4 720
51 KOLWENTER Flavie 6'17'' POF/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904321 15 13,4 728
52 BOGNI Olivia 6'19'' POF/06 Non Licencie 16 13,3 757
53 QUILLET Louane 6'25'' POF/06 17 13,1 744
54 COLLE Clement 6'30'' POM/07 36 12,9 709
55 IGUENANE Louane 6'49'' POF/06 18 12,3 726
56 POLOMSKI Clara 6'49'' POF/07 Non Licencie 19 12,3 764
57 GRAUMER Maia 6'50'' POF/07 Ecole Conio 20 12,3 722
58 CLAVEL Charlyne 6'52'' POF/06 Ecole Conio 21 12,2 708
59 MATHIEU Jeanne 7'09'' POF/06 22 11,7 737
60 THIEBAULT Elisa 7'11'' POF/06 Ecole Conio 23 11,7 959

Nb de résultats : 60 (36 hommes, 23 femmes)
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10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 2
Poussins

11:301km400m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POF

1 4'55'' G-E/051 Efs Reims A. *1484024 11 17,1 718POF/06GAIGNON Lea
2 4'58'' G-E/051 Rc Epernay1558976 14 16,9 706POF/06CARPENTIER Clemence
3 5'02'' G-E/051 Efs Reims A. *1530966 16 16,7 712POF/06DOLLEZ Faustine
4 5'09'' Les Fondus Sezannais 19 16,3 700POF/06ADAM Aenor
5 5'15'' G-E/051 Efs Reims A. *1900504 23 16,0 761POF/06SAVART Emmie
6 5'16'' Non Licencie 25 15,9 759POF/06MICHAUX Lisa
7 5'27'' Non Licencie 30 15,4 760POF/07MICHAUT Anna
8 5'29'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1865035 32 15,3 704POF/06BRAUD Marylou
9 5'36'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706961 37 15,0 733POF/06LORGEOUX Laurene

10 5'52'' Ecole Conio 43 14,3 747POF/06SAISDUBREIL Romane
11 5'57'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1760722 44 14,1 754POF/06TELLIER Maelys
12 6'08'' Non Licencie 48 13,7 763POF/06GODART Elsa
13 6'10'' Ecole Conio 49 13,6 751POF/06SORDELET Emma
14 6'15'' 50 13,4 720POF/06GILBIN Melisa
15 6'17'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904321 51 13,4 728POF/07KOLWENTER Flavie
16 6'19'' Non Licencie 52 13,3 757POF/06BOGNI Olivia
17 6'25'' 53 13,1 744POF/06QUILLET Louane
18 6'49'' 55 12,3 726POF/06IGUENANE Louane
19 6'49'' Non Licencie 56 12,3 764POF/07POLOMSKI Clara
20 6'50'' Ecole Conio 57 12,3 722POF/07GRAUMER Maia
21 6'52'' Ecole Conio 58 12,2 708POF/06CLAVEL Charlyne
22 7'09'' 59 11,7 737POF/06MATHIEU Jeanne
23 7'11'' Ecole Conio 60 11,7 959POF/06THIEBAULT Elisa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

POM

1 4'26'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1489520 1 18,9 753POM/06SWYNGHEDAUW Lucas
2 4'38'' Non Licencie(e) 2 18,1 735POM/07MAHAUT Pierre
3 4'39'' 3 18,1 707POM/07CHAUSSON Lucas
4 4'42'' Retourne Courir 4 17,9 756POM/07TRICHET Andrea
5 4'44'' G-E/051 Efs Reims A. *1755428 5 17,7 716POM/06ELOY Adrien
6 4'46'' Ecole Conio 6 17,6 736POM/06MALHERBE Hugo
7 4'47'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706937 7 17,6 723POM/06GRY Noe
8 4'49'' Ecole Conio 8 17,4 724POM/07HAFIDI Chamseddine
9 4'51'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1591060 9 17,3 705POM/07BRUNEL Albin

10 4'54'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1770120 10 17,1 742POM/06PILON Timothe
11 4'57'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706962 12 17,0 703POM/07BOUCHEROT Paul
12 4'58'' G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcell1911461 13 16,9 741POM/07PIHET Nathanael
13 5'01'' Ecole Conio 15 16,7 715POM/06ECH CHABBI Younes
14 5'06'' G-E/051 Efs Reims A. *1643061 17 16,5 750POM/06SIMON Joris
15 5'06'' Les Pieds A La Retourne 18 16,5 746POM/07RAYMOND Baptiste
16 5'11'' Non Licencie 21 16,2 758POM/07PAROLI Jules
17 5'12'' Non Licencie 22 16,2 762POM/07AKAAROUN Sabri
18 5'16'' G-E/051 Efs Reims A. *1559501 24 15,9 730POM/07LEDOUX Axel
19 5'17'' Non Licencie(e) 26 15,9 710POM/07COUAILLIER Leo
20 5'18'' Ecole Conio 27 15,8 731POM/06LEJEUNE Loic
21 5'23'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1576879 28 15,6 701POM/06AUBRY Simon
22 5'25'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1809188 29 15,5 721POM/07GLOUCHKOFF-RADOU Pierre
23 5'27'' G-E/051 Efs Reims A. *1572190 31 15,4 755POM/07THERESINE Simon
24 5'29'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1706877 33 15,3 748POM/07SEMBENI Arthur
25 5'31'' Non Licencie(e) 34 15,2 725POM/07HUBINON Theo
26 5'33'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1770157 35 15,1 729POM/07LAJOIE Alexis
27 5'34'' 36 15,1 738POM/06MATHIEU Quentin
28 5'39'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1839968 38 14,9 732POM/07LEVIER Romane
29 5'41'' G-E/051 Efs Reims A. *1517185 39 14,8 752POM/07SPILMANN Theo
30 5'45'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904319 40 14,6 719POM/07GARLET Ethan
31 5'46'' Ecole Conio 41 14,6 711POM/07DIGRAZIA Timeo
32 5'50'' G-E/051 Efs Reims A. *1768753 42 14,4 713POM/06DORJEE Raphael
33 6'01'' Ecole Conio 45 14,0 717POM/07FRECAUT Marvin
34 6'05'' 46 13,8 734POM/06LOUGUET Gabin
35 6'07'' 47 13,7 727POM/07IGUENANE Mael
36 6'30'' 54 12,9 709POM/07COLLE Clement
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Nb de résultats : (36 hommes, 23 femmes)59
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10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 3

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

11:402km250m
Benjamins Minimes

1 GUEGAIN Maxence 8'00'' MIM/02 G-E/051 Efs Reims A. *1174726 1 16,9 823
2 BLOQUET Jules 8'29'' MIM/03 2 15,9 807
3 PENET Mathieu 8'37'' MIM/02 G-E/051 Efs Reims A. *1669940 3 15,7 830
4 MOKHTAR Alex 8'51'' MIM/02 Non Licencie(e) 4 15,3 828
5 BIRON Mattis 8'52'' BEM/05 G-E/051 Efs Reims A. *1949857 1 15,2 805
6 VARNIER Pierre 9'00'' BEM/05 Non Licencie 2 15,0 851
7 EL MELALI Samy 9'04'' MIM/02 5 14,9 816
8 DE BRITO Alexis 9'07'' MIM/02 2004 6 14,8 815
9 SIDIBE Pape-ousmane 9'11'' BEM/05 G-E/051 Efs Reims A. *1520875 3 14,7 837
10 MICHAUT Solyane 9'13'' MIF/02 G-E/051 Jc Epernay Champagne1835761 1 14,6 852
11 GAMEIRO Antonin 9'29'' MIM/03 G-E/051 Efs Reims A. *1391557 7 14,2 818
12 CRISTINA Quentin 9'35'' BEM/04 G-E/051 Efs Reims A. *1313157 4 14,1 856
13 GEERAERTS Gregoire 9'37'' BEM/04 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1445214 5 14,0 820
14 BOUZIRI Souleymen 9'51'' BEM/05 G-E/051 Efs Reims A. * 6 13,7 855
15 LEBRUN Arthur 10'04'' BEM/05 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1680504 7 13,4 849

16 THEVENARD Elise 10'13'' MIF/02 G-E/051 Efs Reims A. *1838855 2 13,2 841
17 POL Mathis 10'15'' MIM/02 8 13,2 833
18 CARPENTIER Lou 10'21'' BEF/04 G-E/051 Rc Epernay1558988 1 13,0 811
19 LADOUCE Emma 10'25'' MIF/03 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1659120 3 13,0 824
20 MORET Anna 10'26'' MIF/02 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1572218 4 12,9 829
21 BOITELLE Virgile 10'29'' BEM/05 8 12,9 808
22 COSTA Leo 10'34'' MIM/03 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1392798 9 12,8 857
23 AKAABOUN Kazem 10'35'' BEM/04 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893146 9 12,8 800
24 BATOG Thomas 10'37'' BEM/05 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1873733 10 12,7 803
25 MICHAUX Antonin 10'43'' MIM/03 Non Licencie 10 12,6 850
26 BATOG Chloe 10'44'' MIF/02 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1788328 5 12,6 802
27 THIEBAULT Julyan 10'47'' MIM/03 Dac Reims188538 11 12,5 842
28 SIINO Juliette 10'51'' BEF/04 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1947978 2 12,4 838
29 ACHON Mickael 10'59'' MIM/03 Non Licencie 12 12,3 854
30 THERESINE Leo 11'07'' BEM/05 G-E/051 Efs Reims A. *1517141 11 12,1 840
31 POLIN Charline 11'13'' BEF/04 3 12,0 834
32 PICOT Laurine 11'16'' MIF/02 Les Fondus Sezannais 6 12,0 831
33 GREGOIRE Maelle 11'17'' BEF/05 G-E/051 Efs Reims A. *1555843 4 12,0 822
34 LEFEVRE Adrien 11'21'' BEM/05 12 11,9 826
35 HOUDELET Clotilde 11'36'' MIF/02 G-E/051 Dac Reims*1331300 7 11,6 847
36 RAYMOND Maelys 11'39'' BEF/04 Les Pieds A La Retourne 5 11,6 836
37 COLLE Oceane 11'59'' BEF/05 6 11,3 812
38 ACHON Logan 12'02'' MIM/03 Chalons Running 13 11,2 853
39 GEERAERTS Anais 12'10'' BEF/05 G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1532420 7 11,1 819
40 BONIN Marie-roxanna 12'14'' BEF/05 G-E/051 Efs Reims A. *1690140 8 11,0 809
41 PITOU Hugo 12'21'' BEM/04 Non Licencie(e) 13 10,9 832
42 TOMEZAK Celia 12'24'' BEF/05 G-E/051 Efs Reims A. *1391568 9 10,9 844
43 BLONDEAUX Lily 12'35'' BEF/04 10 10,7 806
44 ERCKELBOUT Louison 12'36'' BEM/05 14 10,7 817
45 CORREAUX Maxence 12'38'' MIM/03 14 10,7 813
46 BOURGUIGNON Noemie 12'39'' MIF/03 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1743940 8 10,7 810

Nb de résultats : 46 (28 hommes, 18 femmes)
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10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 3
Benjamins Minimes

11:402km250m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 10'21'' G-E/051 Rc Epernay1558988 18 13,0 811BEF/04CARPENTIER Lou
2 10'51'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1947978 28 12,4 838BEF/04SIINO Juliette
3 11'13'' 31 12,0 834BEF/04POLIN Charline
4 11'17'' G-E/051 Efs Reims A. *1555843 33 12,0 822BEF/05GREGOIRE Maelle
5 11'39'' Les Pieds A La Retourne 36 11,6 836BEF/04RAYMOND Maelys
6 11'59'' 37 11,3 812BEF/05COLLE Oceane
7 12'10'' G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1532420 39 11,1 819BEF/05GEERAERTS Anais
8 12'14'' G-E/051 Efs Reims A. *1690140 40 11,0 809BEF/05BONIN Marie-roxanna
9 12'24'' G-E/051 Efs Reims A. *1391568 42 10,9 844BEF/05TOMEZAK Celia

10 12'35'' 43 10,7 806BEF/04BLONDEAUX Lily

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 8'52'' G-E/051 Efs Reims A. *1949857 5 15,2 805BEM/05BIRON Mattis
2 9'00'' Non Licencie 6 15,0 851BEM/05VARNIER Pierre
3 9'11'' G-E/051 Efs Reims A. *1520875 9 14,7 837BEM/05SIDIBE Pape-ousmane
4 9'35'' G-E/051 Efs Reims A. *1313157 12 14,1 856BEM/04CRISTINA Quentin
5 9'37'' G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1445214 13 14,0 820BEM/04GEERAERTS Gregoire
6 9'51'' G-E/051 Efs Reims A. * 14 13,7 855BEM/05BOUZIRI Souleymen
7 10'04'' G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill1680504 15 13,4 849BEM/05LEBRUN Arthur
8 10'29'' 21 12,9 808BEM/05BOITELLE Virgile
9 10'35'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893146 23 12,8 800BEM/04AKAABOUN Kazem

10 10'37'' G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1873733 24 12,7 803BEM/05BATOG Thomas
11 11'07'' G-E/051 Efs Reims A. *1517141 30 12,1 840BEM/05THERESINE Leo
12 11'21'' 34 11,9 826BEM/05LEFEVRE Adrien
13 12'21'' Non Licencie(e) 41 10,9 832BEM/04PITOU Hugo
14 12'36'' 44 10,7 817BEM/05ERCKELBOUT Louison

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 9'13'' G-E/051 Jc Epernay Champagne1835761 10 14,6 852MIF/02MICHAUT Solyane
2 10'13'' G-E/051 Efs Reims A. *1838855 16 13,2 841MIF/02THEVENARD Elise
3 10'25'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1659120 19 13,0 824MIF/03LADOUCE Emma
4 10'26'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1572218 20 12,9 829MIF/02MORET Anna
5 10'44'' G-E/051 Frijep Cor. Margny Verdon1788328 26 12,6 802MIF/02BATOG Chloe
6 11'16'' Les Fondus Sezannais 32 12,0 831MIF/02PICOT Laurine
7 11'36'' G-E/051 Dac Reims*1331300 35 11,6 847MIF/02HOUDELET Clotilde
8 12'39'' G-E/051 Amicale Coureurs Ay1743940 46 10,7 810MIF/03BOURGUIGNON Noemie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 8'00'' G-E/051 Efs Reims A. *1174726 1 16,9 823MIM/02GUEGAIN Maxence
2 8'29'' 2 15,9 807MIM/03BLOQUET Jules
3 8'37'' G-E/051 Efs Reims A. *1669940 3 15,7 830MIM/02PENET Mathieu
4 8'51'' Non Licencie(e) 4 15,3 828MIM/02MOKHTAR Alex
5 9'04'' 7 14,9 816MIM/02EL MELALI Samy
6 9'07'' 2004 8 14,8 815MIM/02DE BRITO Alexis
7 9'29'' G-E/051 Efs Reims A. *1391557 11 14,2 818MIM/03GAMEIRO Antonin
8 10'15'' 17 13,2 833MIM/02POL Mathis
9 10'34'' G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1392798 22 12,8 857MIM/03COSTA Leo

10 10'43'' Non Licencie 25 12,6 850MIM/03MICHAUX Antonin
11 10'47'' Dac Reims188538 27 12,5 842MIM/03THIEBAULT Julyan
12 10'59'' Non Licencie 29 12,3 854MIM/03ACHON Mickael
13 12'02'' Chalons Running 38 11,2 853MIM/03ACHON Logan
14 12'38'' 45 10,7 813MIM/03CORREAUX Maxence

Nb de résultats : (28 hommes, 18 femmes)46
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10 km WITRY les REIMS
dimanche 12 mars 2017 - WITRY LES REIMS

191366
EFSRA

Résultats individuels : COURSE 4

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

11:506:00
Eveils Athlétiques

PASQUIS Emma EAF/08 Non Licencie 983
HANS Clothilde EAF/08 Ecole Buard 925
POLOMSKI Kellya EAF/09 Non Licencie 985
BAUSMAYER Epolyne EAF/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1917278 904
DROUIN VINOT Ornella EAF/10 G-E/051 Amicale Coureurs Ay1952208 917
MAUDUIT Maelle EAF/08 G-E/051 Amicale Coureurs Ay 942
GEORGES Loane EAF/09 Ecole Conio 923
DUCRUIT Emma EAF/10 Ecole Conio 918
GOKCE Ninon EAF/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1770154 924
BOIVIN Jana EAF/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1880630 907
LACHE Loanne EAF/09 G-E/051 Efs Reims A. *1917162 930
VAZART Louna EAF/09 Ecole Conio 963
BASSO Jade EAF/09 Ecole Conio 903
MOLINARI Teana EAF/09 G-E/051 Efs Reims A. *1763884 944
LARCHEVEQUE Elsa EAF/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1906340 932
TUPIN Clotilde EAF/08 G-E/051 Efs Reims A. *1890369 961
AKAAROUN Louisa EAF/10 Non Licencie 977
BENHADRIA Meissane EAF/08 G-E/051 Efs Reims A. *1885657 989
HERMANGE Jeanne EAF/10 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1900066 971

EVANO Antonina EAF/08 Ecole Conio 920
LECLEIRE Lou-anne EAF/09 Ecole Conio 935
JEANNOT-VEILLARD 
Gwladyssia

EAF/08 Non Licencie 978
PILLION Luna EAF/09 Ecole Conio 950
VARNOTEAUX Celia EAF/08 Ecole Conio 962
DEKOKERE Alys EAF/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904345 915
LECLERE Juliette EAF/09 936
KHADDAN Manel EAF/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1924001 929
BUACHE Eloine EAF/08 G-E/051 Efs Reims A. *1679990 982
BANIERE Antonin EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1684314 902
COUTELET Axel EAM/09 Non Licencie 991
PILON Lilian EAM/09 Non Licencie 976
BRUNEL Yann EAM/09 Ecole Buard 909
CORREAUX Emilien EAM/08 912
CRETON Noa EAM/09 G-E/051 Efs Reims A. *1912882 914
GOGLIN Marius EAM/09 Non Licencie 987
SAAM Noa EAM/08 Non Licencie 974
MARTINIE Keziah EAM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1782374 940
HORNUNG Mathys EAM/09 Ecole Conio 927
BOIVIN Anton EAM/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1880628 906
LHOTELIN Mathis EAM/09 Ecole Conio 938
FRANCOIS Bastien EAM/08 G-E/008 Rethel Courir1919387 922
RICHARD Julian EAM/10 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1829166 990

LE GUELLEC Nathan EAM/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904331 934
LAVERSIN Gustave EAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *1659158 933
RICHELOT Enzo EAM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1898757 956
VUITTON Timeo EAM/10 Non Licencie 972
PONSIGNON Lucas EAM/09 Non Licencie 952
DIGRAZIA Arthur EAM/09 Ecole Conio 916
AUBRY Lucien EAM/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1893937 901
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MARTIN Elliott EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1962167 939
LAGHLID Mathis EAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *1780888 931
MHALAINE Kamil EAM/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1898739 943
ROSE Luka EAM/10 Non Licencie(e) 957
QUEHEN Sacha EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1890180 953
TOUSSAINT Guilian EAM/08 Ecole Conio 960
VIDAL Gael EAM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904349 964
NACEUR-NOEL Noah EAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *1892558 979
BRADIER Valentin EAM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A.1877422 908
MEDDAH Kais EAM/11 G-E/051 Efs Reims A. *1868591 988
JONVAL Adrien EAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *1898712 928
WELVAERT Sohan EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1712722 967
VUITTON Evan EAM/11 Non Licencie 973
VALLEE Benjamin EAM/10 Non Licencie 975
GENTILHOMME Owen EAM/08 G-E/051 Efs Reims A. *1698330 968
FOURNAISE Sacha EAM/09 G-E/051 Efs Reims A. *1684953 980
PEROTIN Leo EAM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904339 949
LECLERE Louis EAM/09 Ecole Conio 937
WAUTHIER Aaron EAM/08 Ecole Conio 966
COUDERC Nino EAM/09 Ecole Conio 913
BAUSMAYER Victor EAM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1917272 905
BRYARD Yann EAM/09 910
GOURNAY Mathis EAM/09 G-E/051 Efs Reims A. *1885393 981
PLOUVIER Pierre-louis EAM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1904353 951
HOMMET-HERENG Simon EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1786874 926
SAISDUBREIL Oscar EAM/09 Ecole Conio 958
NICOLAY Clement EAM/08 G-E/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims1789259 946
PENIN-GAILLET Raphael EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1780588 948
FOURCADE Victor EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1877761 986
LOUCHET Enzo EAM/08 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1829168 992

QUINQIS Thibaut EAM/10 G-E/051 Efs Reims A. *1698566 954

Nb de résultats : 0 (0 homme, 0 femme)
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